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Pabradėje, Alytuje ir Birštone, Druskininkuo-
se ir Krakėse, Jonavoje, Kaune ir Prienuose 
dėka surandami nauji ėjimo talentai, organi-
zuojami ėjimo sporto propagavimo renginiai.

Linkime visiems sėkmės, ištvermės Jūsų 
sportinėje veikloje, laimės ir sveikatos asmeni-
niame gyvenime.

Lietuvos sportinio ėjimo asociacijos prezidentas  
Kastytis Pavilonis

Viltingi nauji 
olimpiniai metai

Pandemija sujaukė 2020 metų sezoną. Pla-
nuotos Tokijo olimpinės žaidynės nusikėlė į 
kitus metus. Tikime organizatorių ryžtu tin-
kamai surengti svarbiausią pasaulyje sportinį 
forumą. Mes su viltimi laukiame  sėkmingų 
mūsų šalies sportininkų startų tolimojoje Ja-
ponijoje.

Nuo  Nepriklausomybės atkūrimo Lietu-
vos ėjikai  visose olimpinėse žaidynėse turėjo 
29 savo atstovus. Tai visų mūsų – trenerių, 
mokslininkų, medikų, teisėjų, sporto organi-
zatorių bei rėmėjų – nuoširdaus darbo vaisiai. 
Didelio sportinio ėjimo entuziastų  Vilniuje ir 
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Hopeful 
new 
Olympic 
year

The pandemic disrupted the 2020 sea-
son. The planned Tokyo Olympic Games 
have been moved to next year. We believe in 
the determination of the organizers to prop-
erly organize the most important sports fo-
rum in the world. We are looking forward to 
the successful start of our country’s athletes 
in distant Japan.

Since the restoration of the indepen-
dence, Lithuanian race walkers have had 29 
representatives at all Olympic Games. It is 
the result of the sincere work of all of us – 
coaches, scientists, medics, judges, sports 
organizers and sponsors. Thanks to the 
great race walking enthusiasts in Vilnius 
and Pabradė, Alytus and Birštonas, Drus-
kininkai and Krakė, Jonava, Kaunas and 
Prienai, new talents are found and events to 
promote race walking are organised.

We wish everyone success, endurance in 
your sports activities, happiness and health 
in your personal life.

President of the Lithuanian  
Race Walking Association 

KastytisPavilonis

2020 
metų  
rezultatų 
apžvalga

Virusas sutrukdė, bet ėjikų veikla nesu-
stojo.

Netikėtai užklupus COVID-19 virusui, 
daugelis gyvenimo veiklų visiškai sustojo 
arba nusikėlė kitam laikotarpiui. Ėjikams 
taip pat teko prisitaikyti prie neįprastos situ-
acijos, susijaukė varžybų kalendorius, pasi-
rengimas olimpinėms žaidynėms.

Olimpinės žaidynės – visų pasaulio spor-
tininkų labiausiai laukiamas renginys –išvis 
nusikėlė į kitus metus. Pirmasis suplanuotas 
pasirengimo etapas tradiciškai įvyko tolimo-
joje Australijoje ir Pirėnų pusiasalyje. Užklu-
pusi pirmoji pandemijos banga stabdė viską, 
bet tik ne mūsų šalies sportinio ėjimo orga-
nizatorius. Buvo persiorientuota į vėlesnį lai-
kotarpį. Suplanuotos tarptautinės varžybos 
ir Lietuvos čempionatai buvo sklandžiai su-
rengti. Panaikinus karantiną ar palengvinus 
sąlygas, buvo ne tik rengiamos varžybos, 
bet ir treniruočių stovyklos. Pavyko išvyka į 
tarptautines varžybas Slovakijoje – taip galė-
jome išlaikyti jauniausius mūsų ėjikus, mūsų 
sporto ateitį. Kartu nuliūdino netikėtas Ži-
vilės Vaiciukevičiūtės pasitraukimas. Pernai 
džiaugėmės Živilės laimėjimu Europos tau-
rės varžybose, dėjome dideles viltis olimpi-
niam sezonui. Gal susirgimas COVID-19, gal 
prisidėjo kitos priežastys, bet šiandien mes 
jos neturime. Tikėkimės, kad laikinai...

Apžvalgą pradėkime nuo tarptautinių 
startų, kurių, deja, buvo nedaug. Pirmieji 
savo pasirengimą olimpiniam sezonui pasiti-
krino mūsų olimpiečiai tolimojoje Australijo-
je. Melburne sausio mėnesį ėjikai startavo du 
kartus 10 000 m distancijoje. Pirmose varžy-
bose geriausiai sekėsi Brigitai Virbalytei – 6 
vieta (46:51,5), šeštas taip pat buvo Marius 
Žiūkas (41:07,5), vienuoliktoje vietoje – Tadas 
Šuškevičius (44:27,1). Kitose gerai pasirodė 
M. Žiūkas, užėmęs ketvirtą vietą su asme-
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niniu rekordu (40:10,3), B. Virbalytė finiša-
vo šešta (50:25,0), T. Šuškevičius – devintas 
(44:33,8). Vasario 9 d. Adelaidėje buvo rimtas 
jėgų patikrinimas Australijos ir Okeanijos 
20 km čempionate. Vėl geriausiai sekėsi Ma-
riui Žiūkui – ketvirta vieta (1:23:06), dvylik-
tas finišavo Tadas Šuškevičius (1:33:50), šeštą 
vietą su kukliu sau rezultatu užėmė Brigita 
Virbalytė (1:37:40). 

Sugrįžus Klaipėdoje laukė Lietuvos už-
darų patalpų čempionatas. Pasiekęs aukštą 
rezultatą, eilinį kartą čempionu tapo vilnie-
tis Marius Žiūkas, 5000 m nuėjęs per 19 min. 
19,55 sek., antroje vietoje palikęs Arturą Mas-
tianicą (Pabradė) – 19 min. 30,13 sek. Kaip pa-
rodė kiti startai, Arturas stipriai patobulėjo, 
greitai įveikia ne tik ilgas distancijas. Bronzos 
medalis buvo įteiktas vilniečiui Tadui Šuške-
vičiui (21:02,98). Moterų grupėje nugalėjo 
Pabradės sportininkė Živilė Vaiciukevičiūtė 
(3000 m – 12:32,65), antroje vietoje liko Brigita 
Virbalytė (12:44,58), trečia – Monika Vaiciu-
kevičiūtė (13:01,79). Jaunimo grupės čempi-
onais tapo pabradiškiai Adrija Meškauskaitė 
(14:14,65) ir Martynas Beperščius (25:33,44). 
Kaip matome, didžiausią medalių „derlių“ 
nuskynė trenerio Viktoro Meškausko auklė-
tiniai.

Dėl COVID-19 pandemijos prasidėjęs 
karantinas uždarė sienas. Dar spėjo į tradi-
cines varžybas B. Bistricoje (Slovakija) per 
sienas „prasmukti“ „Interwalk“ klubo ėjikai, 
pakeliui aplankę Vavelio pilį Krokuvoje, o 
Lietuvos rinktinė sudalyvavo Baltijos šalių 
komandiniame čempionate Ogrėje. Nugalė-
jo Brigita Virbalytė (5000 m – 22:20,85) ir Mo-
nika Vaiciukevičiūtė 22:54,23, Marius Žiū-
kas (10000 m – 40:49,84) ir Artur Mastianica 
(41:49,78) bei Lietuvos ėjikų komanda.

Daugelis planuotų varžybų nusikėlė į 
rudenį. Mums svarbiausia buvo surengti 
tradicinį 46-tą Tarptautinį sportinio ėjimo 
festivalį „Alytus‘2020“. Šis renginys turėjo 
EA Permit Meeting statusą, jame buvo ga-
lima vykdyti olimpinius normatyvus. Dide-
lėmis Alytaus miesto, Lietuvos LAF, LSĖA 
pastangomis pavyko surengti aukšto lygio 
varžybas. Ne visi žinojo, kad dvi paras teko 
„rankioti“ sportininkus iš Kauno, Vilniaus, 
Varšuvos aerouostų, ukrainiečius varžybų 
dienos ankstų rytą tiesiog atsigabenti iš Me-
dininkų pasienio užkardos. Ne visi svečiai 
turėjo privalomą COVID-19 testą, jiems Aly-
taus medikai atliko jį prieš varžybas viešbu-

tyje. Renginys pavyko, sulaukėme ėjikų iš 12 
valstybių, varžybas tiesiogiai transliavo Delfi 
TV, Europos Atletikos internetinis kanalas. 

Varžybos prasidėjo Lietuvos vėliavos pa-
kėlimu ir pirmą kartą bendru sportininkų, 
organizatorių bei žiūrovų Lietuvos himno 
giedojimu. Visus labai nustebino maloni stai-
gmena – Lietuvos ėjikų olimpiečių Aukuro 
uždegimas. Palydėti Alytaus vicemerės Jur-
gitos Šukevičienės trasoje pasklido daugiau 
nei 100 ėjikų.

 Mes tikėjome Brigitos Virbalytės perga-
le ir olimpinio normatyvo įvykdymu. Namų 
sienos ir gana gausiai susirinkusių žiūrovų 
parama padėjo. Laimėta pirma vieta su olim-
piniu normatyvu. 1 val. 30 min. 54 sek. – tiek 
sportininkė užtruko 20 km distancijoje. Kurį 
laiką su ja bandė konkuruoti vengrė Viktoria 
Madarasz, bet vėliau atsiliko, parodžiusi 1 
val. 33 min. 41 sek. rezultatą. Trečia finišavo 
ispanė Ainhoa Pinedo (1:37:50). Vyrų grupė-
je ilgai vyko atkakli kova tarp švedo Perseus 
Kalstriom (1:20:58), ukrainiečių Ivan Losev 
(1:21:10) ir Nazar Kovalenkos (1:21:12), an-
glo Callum Wilkinson (1:21:21) bei baltarusio 
Aliaksandro Liakhovich (1:22:06 ). Aukštus 
rezultatus pasiekė ne tik minėti sportininkai. 
Vėl maloniai nustebino Artur Mastianica, 
pasiekęs asmeninį rekordą (1:22:55) ir antrą 
kartą tapęs Lietuvos čempionu šioje rungtyje. 
Sidabro medaliu buvo apdovanotas Marius 
Žiūkas (1:23:27), bronzos – Deimantas Kukis 
(1:45:01). Moterų Lietuvos čempionato sida-
bro ir bronzos medaliai, pasiekus aukštus 
asmeninius rekordus, įteikti finišavusioms 
krakiškei (dabar vilnietei) Austėjai Kava-
liauskaitei (1:41:41) ir pabradiškei trenerio 
Viktoro Meškausko dukrai Adrijai (1:42: 51).

Nugalėtojams ir prizininkams buvo įteik-
ti solidūs Vytauto Zambacevičiaus, Jono Vai-
nausko vardiniai piniginiai prizai. Šių var-
žybų staigmena – alytiškio, JAV–SSRS mačo 
laimėtojo, prieš trejus metus mus palikusio 
Rimanto Šimkevičiaus vardinį prizą įteikė jo 
dukra Ramona. Savo asmeninius prizus taip 
pat skyrė alytiškis, pirmasis sporto meistras, 
Rimantas Pilauskas.

Ir dar viena naujovė. Pirmą kartą sureng-
tas atviras Lietuvos veteranų čempionatas. 
Vyrų grupėje čempionu tapo alytiškis An-
tanas Grigaliūnas, tarp moterų buvo nepra-
lenkiama buvusi Lietuvos rinktinės narė su 
Vokietijos pasu Sigutė Broennecke (Lapins-
kaitė). Dėl išsiplėtusios pandemijos Portuga-
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lijoje nesulaukėme Europos veteranų iki 45 
m rekordininkės 3000 m uždarose patalpose 
(14:00,40, Braga – POR) Kristinos Saltanovič.

Taip pat buvo suvesti komandiniai Lie-
tuvos sportinio ėjimo taurės (jos pradinin-
kė – laikraščio „Sportas“ redakcija) rezulta-
tai. Nugalėjo Švenčionių (Pabradės) rajono 
ėjikai, antri – vilniečiai, treti – Kėdainių rajo-
nui atstovaujantys Krakių sportininkai.

Prieš svarbiausią ėjikų forumą Alytuje 
varžytasi Birštone ir Druskininkuose. Gaila, 
kad pandemija sutrukdė atvykti užsienio ša-
lių sportininkams. Neįvyko planuotas Baltijos 
šalių jaunučių, jaunių ir jaunimo komandinis 
čempionatas. Bet mums svarbus olimpinio 
vicečempiono Antano Mikėno atminimas. 
Jo vardo memorialo varžybos jau 34-tą kartą 
buvo šventiškai surengtos Birštono stadione. 
Pagrindinius prizus 10 000 m distancijoje iš-
kovojo Artur Mastianica (40:37,64) ir Brigita 
Virbalytė (44:18,53). Brigitos rezultatas tuo 
metu buvo geriausias pasaulyje, vos sekunde 
blogesnis už Sonatos Milušauskaitės šalies 
rekordą, bet 1,5 min. blogesnis nuo jos pačios 
absoliutaus pasiekimo šalyje (42: 43).

Antras Birštone finišavęs Marius Žiūkas 
po savaitės atsirevanšavo Arturui Druski-
ninkuose 28-osiose varžybose „Druskinin-
kai‘2020“. Marius ne tik laimėjo šias varžy-
bas, bet ir pasidabino aštuntuoju Lietuvos 
čempionato aukso medaliu, 10 km nužings-
niavęs per 40 min. 44 sek., Arturas atsiliko 
29 sek. (41:13). Trečias finišo liniją kirto Ta-
das Šuškevičius (42:41). Mariui nenusileido 
Brigita Virbalytė, jau 9-tą kartą laimėjusi šią 
rungtį (45:37), sidabras atiteko klaipėdietei 
Monikai Vaiciukevičiūtei (48:18), bronza – 
vilnietei Austėjai Kavaliauskaitei (49:17).

Be šių paminėtų tradicinių renginių 
vyko visų amžiaus grupių Lietuvos čempi-
onatai bei kitos atmintinos varžybos. Reikia 
pasidžiaugti sportinio ėjimo entuziastų or-
ganizuojamais ėjikų susitikimais. Robertas 
Kaselis kasmet Kėdainiuose rengia dvejas 
varžybas „Naujametinis ėjimas“ ir „Kėdainių 
pavasaris“, Valdas Kazlauskas Kaune – „Vė-
jas Cup“, Kristina Kuzmickienė Prienuose  – 
„Prienai 2020“. 

Apie trenerius ir rezervą. Pažymėtina, 
kad Prienuose „Eksėjikų klubas“ apdova-
nojo vaikų, jaunučių ir jaunių amžiaus gru-
pių visų metų kompleksinių varžybų nuga-
lėtojus bei prizininkus. Tai didelė paskata 
jauniesiems ėjikams ir jų treneriams. Taip 

šalyje propaguojamas ėjimas, puoselėjamos 
tradicijos, vyksta nuolatinė jaunųjų talentų 
paieška. Tokijo olimpinės žaidynės gali būti 
paskutinės mūsų elitui, bet galime ramiai 
žiūrėti į ateitį. Matome, kas artimiausiu lai-
kotarpiu gali pasibelsti į olimpinės rinktinės 
duris. Monikai Vaiciukevičiūtei – tai tik dide-
lio kelio pradžia, stipriai patobulėjo Austėja 
Kavaliauskaitė, Adrija Meškauskaitė, kaip 
ėjikas dar visai jaunas Arturas Mastianica. 
Olimpinės pamainos sąrašus greitu laiku 
turėtų papildyti Toma Dailidonytė, Ignas 
Dumbliauskas, Justė Perveneckaitė, Lukas 
Lasevičius, Akvilė Orliukaitė, Justė Kveda-
raitė, Paulius Bagdonavičius, Einoras Žavo-
ronkovas, Aiva Bilevičiūtė, Martynas Beperš-
čius, Tauras Grincevičius ir dar daugelis čia 
nepaminėtų dar vos įsižiebiančių žvaigždu-
čių. Džiaugiamės trenerių Gražinos Goštau-
taitės ir Viktoro Meškausko, Roberto Kaselio 
ir Kęstučio Jezepčiko, Juzefo Romankovo ir 
Valdo Kazlausko, Kristinos Kuzmickienės ir 
brolių Juozaičių meile bei atsidavimu sporti-
niam ėjimui.

Apie teisėjus. Jau ne kartą geru žodžiu 
minėjome Lietuvos sportinio ėjimo teisėjų 
kolegijos pirmininko Valdo Kučinsko ir Lie-
tuvos sportinio ėjimo technikos vertinimo 
komisijos pirmininko Aloyzo Bliūdžiaus 
organizacinį bei praktinį darbą. Be jų ir ar-
timiausių pagalbininkų Arūno Klebausko, 
Rūtos Grigaliūnienės, Vidos Gadliauskienės, 
Danutės ir Antano Urbanavičių, Vitos Jana-
vičienės, Jono Naujalio, Andriejaus Ivanovo, 
Arūno Abromavičiaus, Vaido Gumausko, 
Vyto Rimkaus, Gedo Graževičiaus, Žibu-
tės Jankauskaitės, Reginos Kasperavičienės, 
Virginijaus Krividos, Rimo Salicko, Kęstu-
čio Giedraičio sunkiai suvokiamas sklandus 
sporto varžybų vykdymas.

Reziumė. Pandemija sutrukdė, bet spor-
tinis ėjimas savo veiklos nesustabdė. Sklan-
džiai, nors ir su pakeistu tvarkaraščiu, praėjo 
varžybų sezonas. Išleidome 31-ą informaci-
nį – metodinį leidinį „Lietuvos ėjikas“. Nepa-
mirštame pagerbti kolegų, švenčiančių jubi-
liejus, tai – mūsų istorija, tai – mūsų atmintis. 
Dėl pandemijos į šiuos metus nukėlėme Aso-
ciacijos ataskaitinę rinkiminę konferenciją. 
Puikus aktyvas, rėmėjų parama neleidžia ir 
neleis užgesti prieš 101 metus įkurtam Lietu-
vos sportinio ėjimo žaizdrui.

Kastytis Pavilonis
LSĖA prezidentas
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Sveikiname
Iškiliausius Lietuvos  

sportinio ėjimo specialistus, 
2021 m. minėsiančius  

savo jubiliejus

Juozas  
Skernevičius

Už nuopelnus Lietuvos sportui ir olimpi-
niam judėjimui 1998 m. Tarptautinis olimpinis 
komitetas J. Skernevičių apdovanojo „SPORTS 
ETHICS“ prizu, o LTOK – Olimpine  žvaigžde.

2005 m. apdovanotas Prezidento Algirdo 
Brazausko Padėkos raštu, 2006 m. KKSD pirmo 
laipsnio ordinu su grandine, LLAF aukso me-
daliu ir II laipsnio medaliu „Už nuopelnus Vil-
niaus sportui“.

Prof. J. Skernevičius 1967–1991 m. buvo 
Lietuvos sporto mokslo Tarybos pirmininkas, 
1996–2005 m. – Lietuvos sporto mokslo eksper-
tų Tarybos pirmininkas, nuo 1996 m. – Lietuvos 
olimpinės rinktinės mokslinis vadovas. Yra pa-
skelbęs daugiau nei 250 mokslinių darbų, paren-
gęs ne vieną dešimtį mokslo daktarų.

Su žmona Birute užaugino sūnų Arvydą 
(„Poliarizuoti stiklai“ būgnininką) ir dukrą prof.
Rūtą.

Juozas gimė 1931-09-15 Prienų r., Kašonių k. 
LEU prof. hab. dr., trijų sporto šakų sporto meis-
tras, tarp jų ir sportiniame ėjime (1965), Lietuvos 
nusipelnęs treneris, nusipelnęs Lietuvos kūno 
kultūros ir sporto darbuotojas (1986), Šalies 
sportinio ėjimo rekordininkas (1954 m. – 20 000 
m – 1:37:22,6 ir 2 val. – 22 312 m). Daugkartinis 
šalies čempionatų prizininkas: 1952 m. – 2 vieta 
20 000 ir 10 000 m, 1953 m. – 3 vieta 20 000 ir 
10 000 m, 1956 m. – 2 vieta 20 000 m ir 3 vieta 
30 km ėjimo rungtyse, legendinio ėjiko Antano 
Mikėno treniruočių draugas, LSĖA viceprezi-
dentas (1989–1993) ir LSĖA Garbės narys.
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Žibutė gimė 1941-03-15 Grigaliūnų k., Kazlų 
Rūdos sav. LSĖA Garbės narė, nacionalinės ka-
tegorijos teisėja, LSĖA revizorė, daugelio šalies 
ir tarptautinių ėjimo varžybų vyriausioji sekre-
torė.

Žibutė 1962 m. baigė LVKKI (dabar LSU) 
ir nuo tų metų dirba Alytuje. Nuo 1962 iki 
1968 m. – lengvosios atletikos trenerė. Parengė 
sporto meistrę, 1963 m. SSSR moksleivių sparta-
kiados čempionę ieties metime Stasę Janauskaitę 
ir du kartus SSSR moksleivių spartakiados sida-
bro medalininkę 80 m barjeriniame bėgime ir 
penkiakovėje (1963, Volgogradas) Marytę Mar-
cinkevičiūtę, treniravo ėjiką Kastytį Pavilonį.

Vėliau dirbo kūno kultūros mokytoja. Nuo 
1979 iki 1999 metų – Alytaus sporto rūmų direk-
toriaus pavaduotoja.

Apdovanota KKSD, LLAF medaliais, LSĖA 
prizais, miesto savivaldybės administracijos Pa-
dėkomis.

Užaugino dukrą Kristiną.

Žibutė Birutė 
Jankauskaitė
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Marytė – daugkartinė „Auksinės plunksnos“ 
laureatė, Prezidento dekretu apdovanota ordinu 
Už nuopelnus ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ 
Riterio kryžiumi (2006), Kūno kultūros ir spor-
to departamento apdovanojimai: Sporto garbės 
kryžius (2006) „Už nuopelnus Lietuvos sportui“ 
II laipsnio ordinas (2016), „Už nuopelnus Lietu-
vos sportui“ Sporto garbės komandoro ženklas 
(2011), „Už nuopelnus Lietuvos sportui“ Lietu-
vos nusipelniusio sporto darbuotojo ženklas.

LTOK apdovanojimai: Olimpinė žvaigždė 
(2006), LTOK prizas „Citius. Altius. Fortius“ 
(2016), LTOK lėkštė „Už nuopelnus olimpiz-
mui“ (2011), LTOK atminimo medalis, LTOK 
atkūrimo 20-mečio ir 30-mečio medaliai. 

Turi aukščiausią „Žalgirio“ sporto draugijos 
apdovanojimą – Garbės ženklą, Vilniaus miesto 
savivaldybės apdovanojimų, Prezidento Val-
do Adamkaus atminimo medalį. Apdovanota  
LLAF medaliais, LSĖA  atminimo prizais.

Pirmasis treneris – Algimantas  Grauželis.

Marijona Marcinkevičiūtė

Marijona gimė 1946-04-15 Butrimiškiuose, 
Alytaus valsč. Mokėsi Alytaus 2 vid. mokyklo-
je (dabar A. Ramanausko-Vanago gimn.), 1986 
m. baigė Kauno maisto pramonės techniku-
mą. 1974 m. – VU Žurnalistikos fakultetą. Nuo 
1967 m. dirba žurnaliste „Sporto“ laikraščio re-
dakcijoje.

Ilgametė sportinio ėjimo propaguotoja ir 
puoselėtoja šalyje.

Daugkartinė Lietuvos čempionatų prizi-
ninkė. Du sidabro medaliai, 100 m – 13,0, 80 m 
b/b – 12,0 (1962-08-17, Vilnius, bronza – 80 m 
b/b – 11,6 – (1963-07-06), bronza 4 × 100 m – 
1966-06-20, Vilnius, auksas 80 m b/b – 11,5, si-
dabras – 4 × 200 m – 1:46,4, bronza – 4 × 100 m – 
50,1 (1966-08-18, Panevėžys), bronza 80 m. 
b/b – 11,8 – (1967-06-23, Panevėžys).

SSSR moksleivių spartakiadoje  1963-07-23–25 
d. Volgograde laimėjo du  sidabro medalius: 80 m 
barjeriniame bėgime – 11,5 s, penkiakovėje – 4079 
tšk. 
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Kastytis Pavilonis – 75-eri metai (g. 1946-
04-22 Gudžiūnuose, Kėdainių r.), Lietuvos 
sportinio ėjimo prezidentas, Lietuvos trenerių 
profsąjungos pirmininkas, LSĖA Garbės narys, 
sporto meistras, tarptautinės kategorijos teisėjas, 
LTOK Atkuriamojo suvažiavimo delegatas, 
Generalinės asamblėjos narys (1988–2000), SK 
„Interwalk“ prezidentas.

1963 m. baigė Alytaus darbo jaunimo 
vid. mokyklą, 1974 – Lvovo (Ukraina) kūno 
kultūros institutą. 1960–1961 m. – ADV-
82 darbininkas, 1961–1964 m. – autokelių 
valdybos darbininkas, 1965–1973 m. – Lvovo 
„Dinamo“ draugijos treneris, 1973–1974 m. – ST 
darbininkas, 1974–1976 m. – Alytaus ATĮ sporto 
metodininkas, 1976–1994 m. – Alytaus sporto 
mokyklos „Olimpas“ vyr. treneris, direktorius, 
1996–1997 m. – ne pelno įmonės „Walking“ 
viceprezidentas, 1996–2001 m. – AB „Daisotra“ 
vadybininkas, 2003–2014 m. –Vilniaus olimpinio 
sporto centro treneris, 2007–2017 m. – Lietuvos 
olimpinio centro treneris, nuo 2018 m. – sporto 
renginių organizatorius. 

Lietuvos rinktinės narys (1962–1965, 1973–

Kastytis 
Stasys 

Pavilonis

1974), Ukrainos rinktinės narys (1965–1966, 
1971). Pasiekė trečią rezultatą Europoje 5 km 
ėjime – 22:22:32,4 (1964-05-17, Orša, BLR) 
ir geriausią 10000 m – 45:41,0 (1965-07-03, 
Klaipėda).

Lietuvos uždarų patalpų čempionas 
(5000 m) – 21:25,2 (1974-01-20, Šiauliai). 

Moterų sportinio ėjimo sporto šakos 
pradininkas Lietuvoje (1979), Lietuvos sportinio 
ėjimo rinktinės vyr. treneris (1985–1993, 1995). 
Vieno didžiausių Europoje sportinio ėjimo 
turnyro Alytuje, tarptautinio sportinio ėjimo 
festivalio, kuriame dalyvauja olimpiadų, 
pasaulio čempionatų nugalėtojai ir prizininkai, 
pradininkas (1975). Varžybas surengė 46 
kartus. Sporto klubų „Varsa“, „Daisotra“, 
Europos klubų čempionatuose laimėjusių II v. 
(1991, 1998, 1999), prezidentas. Sportinio ėjimo 
olimpinės rinktinės vyr. treneris (sportininkai – 
„Daisotros“ nariai, 1999, 2000; „Interwalk“, 2008, 
2012, 2016). Organizavo IAAF Iššūkio taurės 
varžybas: „Europos judrioji savaitė“ (2005, 
2006), „EAA Permit Meeting“ (2007, 2008, 2010, 
2012, 2014–2020), Europos sportinio ėjimo taurės 
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varžybas Alytuje (2019), sportinius-patriotinius 
renginius Lietuvos partizanams pagerbti Simne 
(2018), Lazdijuose (2019), masinį darželinukų 
ir pradinukų 1 km ėjimą „Guinness“ rekordui 
(dalyvavo 5085 dalyviai, 2008), Pasaulio Grand 
Prix etapą (2010). Lietuvoje bėgimo kalnais 
varžybų pradininkas, surengė 3 Lietuvos 
bėgimo kalnais čempionatus (2004–2006). 

Svarbiausios teisėjautos varžybos: Austrijos 
valstybės 1000 m jubiliejinės varžybos (1997), 
Balkanų šalių čempionatas Jugoslavijoje 
(2000), „Grad Prix“ tarptautautinės varžybos 
Vokietijoje (1997–2004), „EAA Permit Meeting“ 
Slovakijoje (2000–2007), Čekijoje (2004–2008), 
Italijoje (2004), Europos jaunimo čempionate 
Kaune (2005), Alytuje (1974–2020). 

Parengė vienas arba su kolega J. Romankovu 
9 olimpinių žaidynių dalyvius: S. Milušauskaitė 
ir K. Saltanovič dalyvavo olimpinėse žaidynėse 
(2000–2008), G. Andriuškevičius – Atėnuose 
(Graikija, 2004), D. ir D. Škarnuliai – Pekine 
(Kinija, 2008), M. Žiūkas, T. Šuškevičius – Pekine 
(Kinija, 2008), Londone (D. Britanija, 2012), Rio 
de Žaneiro (2016) B. Virbalytė, N. Aidietytė – 
Londone (D. Britanija, 2012), Rio de Žaneire 
(Brazilija, 2016). 

Žymiausi auklėtiniai: R. Erlingytė – SSSR 
jaunimo čempionė (1989), prizininkė (1988), 
Vokietijos rinktinės narė (1993–1995), D. 
Baranauskaitė – SSSR jaunimo čempionato 
prizininkė (1987, 1989), R. Šimkevičius – 
SSSR jaunimo čempionato prizininkas (1978), 
jaunimo mačo JAV–SSSR nugalėtojas, pasaulio 
rekordininkas A. Grigaliūnas, D. Škarnulis 
pasaulio lengvosios atletikos čempionate užėmė 
12 v. (2007), B. Virbalytė – Europos jaunimo iki 
23 m. čempionate užėmė 8 v. (2007), Europos 
čempionate – 12 v. (2010), 18 v. (2014}, 4 v. (2018), 
pasaulio čempionate – 20 v. (2013), 7 v. (2015), 
16 v. (2017), pasiekė 16 naujų Lietuvos rekordų 
distancijoje nuo 3000 m iki 50 km, ketvirtą 
geriausią rezultatą pasaulyje 50 km distancijoje 
Italijoje, trečią rezultatą pasaulyje 5000 m ėjime 
uždarose patalpose (2010), geriausią sezono 
rezultatą pasaulyje 10 km rungtyje (2015), laimėjo 
EA Permit Meeting varžybas Čekijoje (2015), 
Šveicarijoje (2017), Lietuvoje (7 kartus), Europos 
taurės komandiniame čempionate – bronzos 
medalį (2017), N. Aidietytė universiadoje 
užėmė 5 v. (2007), Europos jaunimo iki 23 m. 
čempionate – 7 v. (2006), Europos čempionate – 

15 v. (2010), 11 v. (2014), laimėjo EA Permit 
Meeting varžybas Alytuje (2014, 2015), 2 kartus 
gerino Lietuvos rekordą 20 km distancijoje 
(2014). B. Virbalytė, N. Aidietytė iškovojo 4 
komandinę vietą pasaulio taurės varžybose 
(2008). T. Šuškevičius pasaulio čempionate 
užėmė 17 v. (2009), Europos čempionate – 
9 v. (2010), 17 v. (2014), D. Kačanova užėmė 
11 v. I olimpinėse jaunių žaidynėse Singapūre 
(2010). S. Milušauskaitė dalyvavo olimpinėse 
žaidynėse Sidnėjuje (Australija, 2000), 
G. Andriuškevičius – Atėnuose (Graikija, 2004), 
D. ir D. Škarnuliai – Pekine (Kinija, 2008), 
M. Žiūkas, T. Šuškevičius – Pekine (Kinija, 
2008), Londone (D. Britanija, 2012), B. Virbalytė, 
N. Aidietytė – Londone (D. Britanija, 2012), Rio 
de Žaneire (Brazilija, 2016).

Lietuvos trenerių profsąjungos pirmininkas 
(nuo 2011), Lietuvos trenerių asociacijos tarybos 
narys (nuo 2017), Alytaus apskrities lengvosios 
atletikos federacijos prezidentas, Lietuvos 
sportinio ėjimo asociacijos garbės narys. Alytaus 
„Rotary“ klubo narys, LR Seimo jaunimo ir sporto 
komisijos narys-ekspertas (2012–2017), Alytaus 
m. sporto tarybos pirmininko pavaduotojas 
(nuo 2015). Publikuoja straipsnius metodiniame 
informaciniame leidinyje „Lietuvos ėjikas“ 
(1989–2020), Alytaus m. ir r. laikraštyje „Alytaus 
naujienos“ („Komunistinis rytojus“, nuo 1973).

Apdovanojimai. Apdovanotas KKSD 
medaliu „Už nuopelnus Lietuvos sportui“ (1998), 
LTOK „Citius, Altius, Fortius“ prizu (2001), 
už lengvosios atletikos plėtrą LLAF medaliais 
(2001), LTOK „Olimpine žvaigžde“ (2006), 
Vilniaus m. III laipsnio medaliu už nuopelnus 
Lietuvos sportui (2006), LR Seimo medaliu, 
LR Seimo pirmininkų V. Gedvilo (2007, 2014), 
L. Graužinienės (2016), V. Pranckiečio (2019), 
Alytaus miesto savivaldybės padėkomis, KKSD 
medaliu (2009), LTOK 20-mečio medaliu (2009), 
KKSD aukso medaliu (2011), padėkomis už 
nuopelnus lengvosios atletikos sportui Lietuvoje 
(2006–2014), Sporto Garbės komandoro ženklu 
(2016), Pasaulio lengvosios atletikos federacijos 
(IAAF) padėka (2016), Europos lengvosios 
atletikos asociacijos (EA) geriausio metų trenerio 
ženklu ir diplomu (2016), Slovakijos lengvosios 
atletikos federacijos prizu (2016).

Pirmas treneris – Algimantas Grauželis.
Su žmona Rūta užaugino dukrą Živilę.
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Juozas gimė 1946-07-25 Mankūnų k., Alytaus 
rajone). 1948 m. tėvai ir jų 10 vaikų buvo ištrem-
ti į Irkutsko sritį Sibire. Į Lietuvą grįžo 1956 m. 
ir 1966 metais baigė Miroslavo (Alytaus r.) vid. 
mokyklą.

Juozas 1965 m., paragintas mokytojo Antano 
Naruševičiaus, atėjo į sportinį ėjimą, tapo sporto 
meistru (1968-04-30, Vilnius), šalies moksleivių 
spartakiados čempionu 5000 m 24:37,2 (1964), 
Lietuvos 20 000 m čempionu 1:37:24,6 (1968-09-
07, Vilnius), bronzos medalio laimėtoju 20 km 
– 1:39:42,4 (1967-06-24, Panevėžys), daugkarti-
niu „Sporto“ taurės varžybų nugalėtoju ir pri-
zininku. 1971 m. Čerkasuose SSSR Ginkluotojų 
pajėgų  čempionate (atstovavo VDR sovietinių 
karių grupę) užėmė 6 vietą 50 km distancijoje 
(4:19:21). 

Lietuvos rinktinės narys 1966–1971 m. Pir-
mas treneris – Antanas Mikėnas.

Juozas baigė VU Ekonomikos fakultetą ir už-
ima Vokietijos–Lietuvos UAB „Tuvlita“ ekono-
mikos vadovo pareigas.

Su žmona Regina užaugino dukras Eglę ir 
Giedrę.

Juozas 
Tumasonis
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Dirbo sanatorijoje „Lietuva“ šaldymo įrengi-
mų meistru, dabar – pensininkas.

Petras – sporto meistras (1974), Lietuvos rink-
tinės narys (1969–1980), Lietuvos 20 000 m ėji-
mo čempionas – 1:29:39,8 (1975-06-28, Vilnius), 
sidab ro medalių laimėtojas uždarų patalpų 
čempionate 10 000 m – 44:59,0 (1977-01-29, Vil-
nius) ir 10 000 m – 44:53,8 (1979-01-20, Vilnius), 
bronzos medalio laimėtojas 20 000 m – 1:40:07,8 
(1974-09-06, Vilnius), 30 000 m – 2:25:42,0 (1974 
-09-08, Vilnius) ir 50 km – 4:23:47 (1979-10-14, 
Čerkasai, UKR), daugkartinis laikraščio „Spor-
tas“ taurės laimėtojas ir prizininkas.

Petras  ir toliau aktyviai sportuoja, dalyvau-
ja veteranų varžybose. 2013 m. Čekijos mieste 
Upica laimėjo du sidabro medalius Europos 
veteranų čempionate 10 km (41:15) ir pusės ma-
ratono distancijose (1:29:15), laimėjo Roterdamo 
maratoną veteranų grupėje. 2019 m. Torunėje 
(POL) – Pasaulio veteranų žiemos čempionate 
laimėjo bronzos medalį pusės maratono rung-
tyje (1:35:49). Apdovanotas KKSD medaliais, 
LSĖA prizais.

Su žmona Onute užaugino 5 vaikus (Modes-
tas, Inga, Asta, Eglė, Petras).

Petras 
Kavaliauskas

Petras gimė 1946-09-29 Kaniavos k., Varėnos 
r. Baigęs Rudnios vidurinę mokyklą (Varėnas 
r.), mokėsi Alytaus Mechanikos technikume 
(1966–1969), įgijo šaldymų įrengimų techniko 
specialybę, ten susidomėjo sportiniu ėjimu. Pir-
mas treneris – Juozas Šimkevičius.
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Povilas gimė 1961-06-30 Birštone. Sporto 
meistras (1980), baigė Birštono vid. mokyklą. 
1991 m. – LVKKI (dabar LSU) ir pradėjo dirbti 
treneriu Birštono sporto centre.

Povilas tapo Lietuvos moksleivių spar-
takiados čempionu 10 km rungtyje – 45:58 
(1979-07-05,Vilnius), 1980 m. Čerkasuose 
(UKR) – sporto meistru. 

Kartu su broliu Jonu parengė Europos, pa-
saulio čempionatų, trijų olimpiadų dalyvį Dau-
gviną Zujų (1996–2004) ir keturių olimpinių žai-
dynių dalyvę Sonatą Milušauskaitę (1996–2008).

Apdovanotas LTOK, KKSD, LLAF ir Biršto-
no savivaldybės atminimo prizais bei padėko-
mis.

Kartu su žmona Jūrate užaugino dukras – 
ėjikes Gerdą ir Bernadetą.

Povilas 
Juozaitis
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nius), bronzos medalio laimėtojas 20 000 m 
rungtyje – 1:27:27,4 (1984-08-17, Klaipėda).

Lietuvos čempionas uždarose patalpose 
5000 m – 20:20,3 (1988-01-30, Vilnius) ir 20:35,0 
(1989-01-21, Panevėžys) ėjimuose, sidabro me-
dalio laimėtojas 10 000 m (41:20,0, 1981-02-25, 
Kaunas), 41:02,0, (1984-01-21, Vilnius) ir 41:33.4 
(1986-01-26, Kaunas), 2 mylios – 12:00,16 (1990-
02-24, Kaunas), 15 000 m 1.00:50,0 (1987-01-23, 
Kaunas), 10 000 – 41:02,0 (1990-0,40, Kaunas), 
bronza 10 000 m – 41:31,3 (1983-01-23, Vilnius). 
III Lietuvos jaunimo žaidynėse bronza 20 km 
– 1:30:02,0 (1982-06-18, Vilnius), Pabaltijo (da-
bar Baltijos šalių) čempionate sidabro medalis 
20 000 m – 1:24:38.6 (1990-08-04, Vilnius).

Antanas gerino Pasaulio rekordus Vilniaus 
„Gintaro“ stadione: 1500 m – 5:12,0 ir 1 mylia – 
5:36,9 (1990-05-12) ir Lietuvos rekordus 10 000 m 
– 41:47,8 (1980-05-13, Kaunas), 10 000 m – 41:33,7 
(1980-07-16, Kaunas), 20 000 m 1983-08-28 Le-
ningrade (1:23:28,8), SSSR jaunimo pirmenybėse 
laimėjo  bronzos medalį 10 000 m – 41:33,7 (1980-
07-17, Kaunas), 1979 m. Taškente – SSSR sporto 
mokyklų-internatų čempionatą.

Apdovanotas  KKSD, LAF medaliais, LSĖA 
prizais.

Pirmasis treneris  – Algimantas Šlepikas.
Užaugino du sūnus – Mantą ir Povilą.

Antanas 
Grigaliūnas

Antanas gimė 1961-09-04 Irkutske, Rusijo-
je, tremtinio šeimoje. 1979 m. baigė Panevėžio 
sporto mokyklą-internatą.  Nuo 1984 iki 1991 m. 
dirbo Alytaus ENSK. Nuo 2006 m. dirba Norve-
gijoje.

Sporto meistras (1980), tarptautinės klasės 
sporto meistras (1983), nacionalinės kategorijos 
teisėjas.

Lietuvos 20 km ėjimo čempionas – 1:25:31 
(1986-09-28, Birštonas), sidabro medalio laimė-
tojas 20 000 m rungtyje – 1:35:28,0 (1982-08-07, 
Vilnius),  20 000 m – 1:24:38,6 (1990-08-04, Vil-
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Vytautas 
Šutas

Vytautas gimė 1961-10-29 Vozgėlių k., Zara-
sų r., baigė Utenos vid. mokyklą, 1981 m. – Vil-
niaus prof. technikos mokyklą, įgijo laikrodinin-
ko-graverio specialybę, dabar – verslininkas.

Sporto meistras (1980-04-27, Čerkasai), 
Lietuvos rinktinės narys (1979–1984, 1979, 
1981–1983 m.), „Sporto“ taurės nugalėtojas ir 
prizininkas jaunimo grupėse. SSRS „Darbo re-
zervų“ spartakiados Kaune (1978) nugalėtojas, 
1980–1982 m. šios draugijos SSRS čempionatų 
nugalėtojas ir prizininkas. Lietuvos čempionate 
iškovotas sidab ro medalis 20 km ėjimo rungty-
je – 1:27:28 (1983-05-02, Alytus).

Lietuvos jaunimo žaidynių nugalėtojas 
50 km ėjimo rungtyje, 4:39:30 (1982-05-23, Čer-
kasai).

Daugkartinis Lietuvos jaunių ir jaunimo 
čempionatų nugalėtojas ir prizininkas.

Pirmasis treneris – Algimantas Cesiūnas.
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Lietuvos čempionate trečioji, o jaunimo an-
troji vieta 50 km ėjime – 4:08:13 (1991-04-07, Be-
keščaba).

IV-osiose Pasaulio lietuvių žaidynėse trečioji 
vieta 20 000 m – 1:28:36,0 (1991-08-02, Vilnius).

Rytis – Lietuvos čempionas uždarose patal-
pose 10 000 m ėjime – 41:24,2 (1991-01-27, Kau-
nas), 2 mylios įveiktos per 12:01,3 (1991-01-26, 
Kaunas), laimėtas sidabro medalis 5000 m rung-
tyje – 19:20,2 (1992-02-08, Kaunas), bronza – 
10 000 m distancijoje 41:26,99 (1990-02-28, Kau-
nas). Gerino Lietuvos rekordus 1500 m – 5:19,21, 
1 mylios – 5:40,2 (1993-02-20, Panevėžys), 2 my-
lių – 12:01,8 (1990-07-27, Vilnius) rungtyse.

Daugkartinis „Sporto“ taurės nugalėtojas ir 
Lietuvos pirmenybių prizininkas jaunių-jauni-
mo grupėje, šalies jaunių-jaunimo rekordininkas 
(gerino rekordus 21 kartą).

SSRS žiemos jaunių vicečempionas 
15 000 m – 1:12:23.0 (1986-02-21, Sočis), sida-
bras – 10 000 m 44:47,0 (1987-02-15, Zaporožė), 
SSRS jaunimo čempionas 15 000 m – 1:04:16 su 
nauju SSRS jaunimo rekordu (1990-02-18, So-
čis), SSRS jaunių čempionate sidabro medalis 
10 000 m 42:40,0 (1989-07-04, Doneckas). 

Bad Zalcefurte (1990-09-15, Vakarų Vokieti-
ja) pasiekė pasaulio jaunimo rekordą, 5 km įvei-
kęs per 18:50.

Pirmasis treneris – Jonas Juozaitis.
Su žmona Jolanta užaugino dukrą Rožę.

Rytis 
Arbačiauskas

Rytis gimė 1971-01-15 Birštone, 1989 m. bai-
gė Birštono vid. mokyklą, 1994  m. – Vilniaus Pe-
dagoginį institutą, gyvena Vilniuje, verslininkas.

Sporto meistras (1987), Lietuvos čempio-
natas: laimėti sidabro medaliai 30 km – 2:19:46 
(1989-04-30, Gardinas), 10 km – 41:25,0 (1992-
09-12, Birštonas), 20 km 1:24:15 (1993-06-19, 
Vilnius), bronzos medaliai 20 000 m – 1:28:36,0, 
1991-08-02, Vilnius), 30 km – 2:19:42 (1991-06-22, 
Druskininkai).
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Dainius 
Pavilonis

Dainius gimė 1971-08-11 Panevėžyje.
Mokėsi Alytaus 7 vidurinėje iki 1984 m., 

1984–1989 m. – Druskininkų 3 vidurinėje mo-
kyklose. 1995 m. baigė VPU (dabar VDU), įgijo 
kūno kultūros specialybę. Dirba Lietuvos nacio-
nalinėje futbolo rinktinėje ir Vilniaus FK „Žalgi-
ris“ kineziterepeutu.

Lietuvos čempionatas – 3 vieta 50 km 
– 4:10:42 (1990-06-17, Ogre), 3 vieta 30 km – 
2:20:07 (1992-06-06, Druskininkai), Lietuvos 
čempionate uždarose patalpose – 3 vieta 10 000 
m – 41:36,60 (1991-01-27, Kaunas).

Lietuvos jaunimo pirmenybėse – 1 vieta 
30 km –  2:14:02,0 (1990-09-29, Druskininkai), 2 
vieta 50 km – 4:10:42 (1990-06-17, Ogre), 3 vieta 
50 km – 4:14:09 (1991-04-07, Bekeščaba).

Daugkartinis „Sporto“ taurės nugalėtojas ir 
prizininkas jaunių-jaunimo grupėje, šalies jau-
nimo rekordininkas 25 km, 35 km, 20 000 m, 
1500 m, 1 mylia ir uždarose patalpose 2 mylios, 
3000 m, 10 000 m.

Pirmas treneris – Kastytis Pavilonis.
Augina sūnus Vytį, Beną ir dukrą Ievą.
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Juozas gimė 1971-11-12 Birštone. Mokėsi 
Birštono vid. mokykloje, 1991 m. baigė Alytaus 
Profesinio rengimo mokyklą Nr. 54, įgijo staty-
bininko specialybę. Jau 18 metų gyvena Londo-
ne, dirba  statybinėje firmoje.

Lietuvos čempionatuose: du sidabro meda-
liai 50 km – 4:07:20 (1990-06-17, Ogre), 50 km – 
4:05:59 (1991-04-07, Bekeščaba), 1990 m. tapo 
sporto meistru.

Daugkartinis „Sporto“ taurės nugalėtojas ir 
prizininkas jaunių-jaunimo grupėje, Lietuvos 
jaunimo čempionas 50 km – 4:07:20 (1990-06-17, 
Ogre), 50 km – 4:05:59 (1991-04-07, Bekeščaba), 
antroji vieta 30 km – 2:23:18 (1990-09-29, Drus-
kininkai, šalies jaunimo rekordininkas 2 mylios  
ir 1 val. ėjime stadione – 13654 m, 10 km, 15 km, 
25 km, 40 km, 50 km, uždarose patalpose 5000 m. 

Pirmas treneris – Jonas Juozaitis.

Juozas 
Kliokys
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Varžybų akimirkos
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46 Tarptautinis sportinio  
ėjimo festivalis

Priėmime pas Alytaus miesto merą Reception in Alytus city municipality. 
 From left: Judges A. Baltaduonis, K. Pavilonis, E. Tardi (FRA), 
 Mayor N. Cesiulis, Vice Mayor J. Šukevičienė, EA Delegate F. Bianchi (SUI), 
 J. Krynicki (POL), J.P. Dahm (FRA), Sports Manager A. Andrušaitis

Starte jauniausieji...  At the start the youngest...

Alytus 
2020

46Th INTERNATIONAL RACE WALkING FESTIVAL
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ir jaunutės   and the girls

Varžybų akimirkos Competition moments
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Varžybų akimirkos Competition moments

Justė Purveneckaitė pirma Justė Purveneckaitė first
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Varžosi veteranai Veterans compete

Varžosi veteranai Veterans compete
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Jauniausių nugalėtojų apdovanojimas Award for the youngest winners

Jauniausių nugalėtojų apdovanojimas Award for the youngest winners
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Jauniausių nugalėtojų apdovanojimas Award for the youngest winners

Jauniausių nugalėtojų apdovanojimas Award for the youngest winners
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Jam tik 79 (P. Andreotti) Only 79 for him (P. Andreotti)

O kas pasakys, kad jos negražios? Who will say they are ugly?
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Valstybinė vėliava pakelta The national flag is raised
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Lietuvos ėjikų aukurą uždegė pirmasis olimpietis The altar of Lithuanian walkers was lit by 
Viktoras Meškauskas the First Olympian Viktoras Meškauskas

Olimpiečiai V. Meškauskas, B. Virbalytė, M. Žiūkas,  Olympians V. Meškauskas, B. Virbalytė, M. Žiūkas, 
A. Mastianica, Dar. Škarnulis A. Mastianica, Dar. Škarnulis
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Alytaus  miesto vicemerė Jurgita Šukevičienė pasveikino Alytus City Deputy Mayor Jurgita Šukevičienė 
varžybų dalyvius congratulated the participants of the competition

Pirmasis pasaulyje ėjikų  pagerbimo aukuras yra Alytuje The first altar in honor of walkers in the world is in Alytus
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Kam pandemija,  o kam ne... Who has a pandemic and who doesn’t...

Vyrai išeina į karą... Men go to war...
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Kovos pradžia The beginning of the fight

Kovos pradžia The beginning of the fight
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Kovos pradžia The beginning of the fight

Jų laukia 20 km  kelias A 20 km road awaits them
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Lyderė  žemaitė  Sigutė su Vokietijos pasu The leader is Samogitian Sigutė with a German passport

V. Madarasz ir B. Virbalytė dar eina kartu... V. Madarasz and B. Virbalytė are still going together
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Lyderiai: Perseus ir Ko Leaders: Perseus and Co

Kenčiančiam dangus... (A. Mastianica) Suffering Heaven... (A. Mastianica)
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Iš Kijevo  po  bemiegės nakties  link Tokijo. From Kiev after a sleepless night towards Tokyo

Seimo kancleris M. Žiūkas trasoje.  Parliament Chancellor M. Žiūkas on the track. 
Ar dar kur buvo toks atvejis? Was there another case like this?
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P. Kalstriom:  Alytuje laimiu ne pirmą kartą P. Kalstriom: this is not the first time I have won in Alytus

Nugali B. Virbalytė The winner is B. Virbalytė
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Apdovanojami  vyresni  veteranai.  P. Andreoti ir Senior veterans are awarded. P. Andreoti  and  
C. Penolazzi (ITA). C. Penolazzi (ITA)

Veteranų  pakyla: antras M. Luniewski  (POL) ir Veterans podium: econd M. Luniewski (POL) and 
nugalėtojas alytiškis  A. Grigaliūnas winner A. Grigaliūnas from Alytus
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Apdovanojamos jaunuolės 10 km, 2 v. M.Damynaitė,  Awarded juniors 10 km, 2nd  place M.Damynaitė, 
1 v. E. Machugh (IRL), 3 v. E. Delahunt (IRL) 1st place E. Machugh (IRL), 3rd place E. Delahunt (IRL)

Vyrų 20 km  apdovanojimų pakyla. 2 v. I. Losev (UKR).  Mens 20 km Podium: 2nd place I. Losev (UKR). 
1v. P. Kalstriom (SWE), 3. N. Kovalenko (UKR),  1 place P. Kalstriom (SWE), 3rd place N. Kovalenko (UKR), 
5 v. A. Liakhovich (BLR). 6 v. A. Mastianica 5th place A. Liakhovich (BLR), 6th place A. Mastianica
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Moterų 20 km prizininkės. 2 v.  V. Madarasz (HUN),  Womens 20 km Podium: 2nd place 
1 v. B. Virbalytė, 3 v. A. Pinedo (ESP) V. Madarasz (HUN), 1st place B. Virbalytė, 
 3rd place A. Pinedo (ESP)
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Lietuvos čempionato prizininkės. 2 v. A. Kavaliauskaitė,  Lithuanian Championship winners. 
1v. B. Virbalytė, 3 v. A. Meškauskaitė 2nd place A. Kavaliauskaitė, 1st place B. Virbalytė, 
 3rd place A. Meškauskaitė

Lietuvos čempionato prizininkai. 2 v. M. Žiūkas,  Lithuanian Championship winners. 2nd place
1 v. A. Mastianica, 3 v. D. Kukis M. Žiūkas, 1 place A. Mastianica, 3rd place D. Kukis
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Olimpinio vicečempiono  
A. Mikėno memorialas

Birštonas 
2020

MEMORIAL TO OLyMPIC VICE ChAMPION A. MIkENAS

Birštono m. stadionas, 2020-09-05, vyr. teisėjas Jonas Juozaitis

Varžybų atidarymas Opening of the competition

Varžybų atidarymas. Varžybų dalyvius sveikina Opening of the competition. The participants of  the 
Birštono vicemeras Vytas Kederys competition are greeted by Birštonas Vice-Mayor Vytas Kederys
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Veteranai  sugrįžo į  jaunystę – Nostalgijos ėjimas Veterans returned to the youth walking – Nostalgia walk

Startavo jauniausieji The youngest started
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Take M. Vaiciukevičiūtė ir Brigita Virbalytė On the track M. Vaiciukevičiūtė and Brigita Virbalytė

Take M. Žiūkas ir A. Mastianica

On the track M. Žiūkas and A. Mastianica
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Take M. Žiūkas, A. Kavaliauskaitė, N. Ivzans On the track M. Žiūkas, A. Kavaliauskaitė, N. Ivzans

Tradiciškai apdovanojami patys jauniausi Traditionally awards the younges
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1000 m berniukai, 3 v. D. Juozaitis (Bir),  1000 m boys 3rd place D. Juozaitis (Bir), 
1 v. E. Šaliakas (Kėd), 2 v. D. Kniva (Kėd) 1st place E. Šaliakas (Kėd), 2nd place D. Kniva (Kėd)

1000 m mergaitės. 3 v. J. Danilova (Kl),  1000 m girls, 3rd place J. Danilova (Kl), 
1 v. G. Vasiliauskaitė (Kl), 2 v. I. Vaisiūnaitė (Šv) 1st place G. Vasiliauskaitė (Kl), 
 2nd place I. Vaisiūnaitė (Šv).
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1000 m mergaitės 
3 v. D. Žilinskaitė (Pr), 
1 v. J. Kvedaraitė (V/Kėd), 
2 v. S. Knivaitė (Kėd) 

1000 m girls 
3rd place D. Žilinskaitė (Pr), 
1st place J. Kvedaraitė (V/Kėd), 
2nd place S. Knivaitė (Kėd)

3000 m berniukai 
3 v. G. Voroninas (Jn), 
1 v. P. Bagdonavičius (Jn), 
2 v. E. Žavoronkovas (Šv) 

3000 m boys 
3rd place G. Voronin (Jn), 
1st place P. Bagdonavičius (Jn),
2nd place E. Žavoronkovas (Šv.)
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3000 m jaunutės  
3 v. A. Bilevičiūtė (V/Kėd),  
1 v. J. Perveneckaitė (Šv),  
2 v. A. Orliukaitė (Dr).  
Apdovanoja LAF direktorius 
A. Žiedas 

3000 m youth  
3 place A. Bilevičiūtė (V/Kėd),  
1 place J. Perveneckaitė (Šv.),  
2 place A. Orliukaitė (Dr).  
Awarded by LAF Director  
A. Žiedas

5000 m jaunučiai   
3 v. M. Kniva (Kėd),  
1 v. L. Lasevičius (Šv),  
2 v. M. Balevičius  (Šv) 

5000 m youngsters  
3rd place M. Kniva (Kėd),  
1st place L. Lasevičius (Šv.),  
2nd place M. Balevičius (Šv)
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5000 m jaunės, 3 v. T. Dailidonytė (V/ Kėd),  5000 m young 3rd place T. Dailidonytė (V/Kėd), 
1 v. N. Meškauskaitė (Šv), 2 v. A. Masionytė (Jn) 1st place N. Meškauskaitė (Šv.), 2nd place A. Masionytė (Jn)

10000 m jauniai 
3 v. M. Beperščius (Šv), 
1 v. I. Dumbliauskas (Dr.),
2 v. T. Grincevičius (Šv). 
Apdovanoja Birštono SC 
direktorius S. Smailys 

10000 m youth 
3rd place M. Beperščius (Šv),
1st place I. Dumbliauskas (Dr.), 
2nd place T. Grincevičius (Šv.). 
Awarded by S. Smailys, 
Director of Birštonas SC
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10000 m moterys, 3 v. A. Kavaliauskaitė (V/Kėd), 10000 m women 3rd place A. Kavaliauskaitė (V/Kėd), 
1 v. B. Virbalytė (V), 2 v. M. Vaiciukevičiūtė (Kl).  1 place B. Virbalytė (V), 2nd place M. Vaiciukevičiūtė (Kl). 
Apdovanoja vicemeras V. Kederys Awarded by Vice Mayor V. Kederys

10000 m jaunuolės, 1 v. A. Meškauskaitė (Šv),  10000 m junior 1st place A. Meškauskaitė (Šv.), 
2 v. M. Damynaitė (Pr) 2nd place M. Damynaitė (Per)
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10000 m vyrai, 3 v. T. Šuškevičius (V), 1 v. A. Mastianica (Šv),  10000 m Men 3rd Place T. Šuškevičius (V), 
2 v. M. Žiūkas (Jn/V) 1 place A. Mastianica (Šv.), 2nd place M. Žiūkas (Jn/V)



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA52 LIETUVOS   ĖJIKAS   2021   Nr.  32

LAF gensekretorės Nijolės Medvedevos LAF Gen Secretary Nijole Medvedeva wishes 
palinkėjimai varžybų dalyviams to the participants of the competition

Varžybų atidarymas  Opening of the competition

Sportinio ėjimo varžybos ir  
Lietuvos 10 km čempionatas Druskininkai 

2020
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Varžybų momentai Competition moments
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Varžybų momentai Competition moments
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Varžybų momentai Competition moments
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Varžybų momentai Competition moments
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B. Virbalytė varžosi su M. Vaiciukevičiūte  B. Virbalytė competes with M. Vaiciukevičiūtė

Trasoje pirmauja  Marius Žiūkas Marius Žiūkas leads the track
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1 km mergaitės, 1 v. J. Kvedaraitė (Kr/V),  1 km girls 1st place J. Kvedaraitė (Kr/V), 
2 v. G. Vasiliauskaitė (Kl), 3 v. S. Knivaitė (Kr) 2nd place G. Vasiliauskaitė (Kl), 3rd place S. Knivaitė (Kr)

Apdovanojami  jauniausi

The youngest are awarded
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1 km berniukai 1 v. P. Bagdonavičius (Jn),  1 km boys 1st place P. Bagdonavičius (Jn), 2nd place 
2 v. E. Žavoronkovas (Pab), 3 v. A. Petryla (Kr) E. Žavoronkovas (Pab),  3rd place A. Petryla (Kr)

1 km jaunutės:  1 km youth: 
1 v. J. Perveneckaitė (Pab), 2 v.A. Orliukaitė (Dr),  1st place J. Perveneckaitė (Pab), 2nd place 
3 v. A. Kvedaraitė (Kr/V) A. Orliukaitė (Dr), 3rd place A. Kvedaraitė (Kr/V)
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3 km jaunučiai: 1 v. L. Lasevičius (Pab),  3 km young: 1st place L. Lasevičius (Pab), 
2 v.  M. Balevičius (Pab), 3 v. M. Kniva (Kr) 2nd place V. M. Balevičius (Pab), 3rd place M. Kniva (Kr)

5 km jaunuolės, 1 v. A. Meškauskaitė (Pab),  5 km junior W 1st place A, Meškauskaitė (Pab), 
2 v.  M. Damynaitė (Pr) 2nd place M. Damynaitė (Pr)



LITHUANIAN   RACE   WALKING   ASSOCIATION 61lithuanian   walker   2021   no. 32

Lietuvos čempionatas 10 km moterys: 
1 v. B. Virbalytė (V), 2 v. M. Vaiciukevi-
čiūtė (Kl), 3 v. A. Kavaliauskaitė (Kr/V)

Lithuanian championship 10 km women: 
1st place B. Virbalytė (V), 
2nd place M. Vaiciukevičiūtė (Kl), 
3rd place A. Kavaliauskaitė (Kr/V)

5 km jauniai, 1 v. I. Dumbliauskas (Dr),  5 km youth 1st place I. Dumbliauskas (Dr), 
2 v. M. Beperščius (Pab), 3 v. T. Grincevičius (Pab) 2nd place M. Beperščius (Pab), 
 3rd place T. Grincevičius (Pab)
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Lietuvos čempionatas 10 km vyrai:   Lithuanian championship 10 km men: 
1 v. M. Žiūkas (Jn/V), 1st place M. Žiūkas (Jn/V), 
2 v. A. Mastianica (Pab), 2nd place A. Mastianica (Pab), 
3 v. T. Šuškevičius (V) 3rd place T. Šuškevičius (V)

3 km jaunės: 1 v. T. Dailidonytė (Kr/V),  3 km young W: 1st place T. Dailidonytė (Kr/V), 
2 v. A. Masionytė (Jn),  2nd place A. Masionytė (Jn), 
3 v. N. Meškauskatė (Pab) 3rd place N. Meškauskatė (Pab)
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Sportinio ėjimo varžybos 
kėdainių m. stadionas, 2020-08-29. 
Organizatorius Robertas kaselis

Kėdainiai 
2020

RACE WALkING COMPETITION
 kėdainiai 2020,  stadium, Organizer Robertas kaselis
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Sportinio ėjimo varžybos Prienai 
2020

Sezono uždarymo varžybos vyko Prienų stadione rugsėjo 25 d. Organizatorė 
– Kristina Kuzminskienė. EĖK prezidentas Edgaras Kaselis klubo įsteigtais 
prizais apdovanojo  2020 metų geriausius vaikų, jaunučių, jaunių nugalėtojus bei  
prizininkus. Vardus ir pavardes rasite varžybų protokoluose (žr. statistikos skyrelį).

Season closing competition. EEC President Edgaras Kaselis  awarded the prizes 
established by the club to the best winners and prize-winners of children and 
youth in 2020. You will find the names and surnames in the list of competition 
results (see statistics section).
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Kitos varžybos nuotraukose

Ėjikai Slovakijoje. B. Bistrica
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Ėjikai Slovakijoje. Chodeckij miting
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Krokuva – ėjikai didžiausioje Europoje aikštėje Krokuvoje
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2020 metų 
Lietuvos
ėjikų  
varžybų  
rezultatai

UŽDAROSE PATALPOSE /INDOOR/

ŠALIES VARŽyBOS

LIETUVOS SUAUGUSIų IR 
JAUNIMO ČEMPIONATAS

Klaipėda, vasario 22 d.

5000 m, vyrai
1. Marius Žiūkas V., Jon. 19:19.55
2. Artur Mastianica Šv. 19:30.13
3. Tadas Šuškevičius V. 21:02.98
4. Paulius Juozaitis Biršt. 22:36.26
5. Deividas Balevičius Šv. 24:25.28
6. Deimantas Kukis Šv. 24:41.36
7. Martynas Beperščius (jaun-1) Šv. 25:33.34
b/k Normunds Ivzans LAT 21:48.07
b/k Raivo Lininš LAT 23:06.67

3000 m, moterys
1. Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 12:32.65
2. Brigita Virbalytė-Dimšienė V. 12:44.58
3. Monika Vaiciukevičiūtė Kl.,Šv. 13:01.79
4. Adrija Meškauskaitė (jaun-1) Šv. 14:14.65
5. Austėja Kavaliauskaitė Kėd., V. 14:42.80
6. Nora Meškauskaitė (jaun-2) Šv. 14:57.71
7. Aušrinė Kuzmickaitė K. 15:30.11
8. Toma Dailidonytė (jaun-3) Kėd., V. 16:01.45
9. Alita Masionytė (jaun-4) Jon. 16:34.37
10. Gabrielė Lukošiūtė (jaun-5) Kėd., Š. 16:41.71
11. Urtė Gudzikaitė (jaun-6) Kėd., V. 16:43.09
12. Miglė Damynaitė (jaun-7) Per. 17:52.30

LIETUVOS JAUNIų ČEMPIONATAS
Klaipėda, vasario 8 d.

5000 m, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 23:49.82
2. Martynas Beperščius Šv. 26:18.99
3. Tauras Grincevičius Šv. 26:35.14

3000 m, jaunės
1. Toma Dailidonytė Kėd., V. 14:51.17
2. Nora Meškauskaitė Šv. 15:25.45
3. Akvilė Orliukaitė Dr. 15:50.01
4. Gabrielė Lukošiūtė Kėd., Š. 16:28.18
5. Aiva Bilevičiūtė Kėd., V. 16:41.14
6. Alita Masionytė Jon. 16:44.55
7. Nadežda Novikova Kl. 16:59.15
8. Violeta Stremencovaitė Dr. 17:10.97
9. Akvilė Jalmokaitė Dr. 17:14.04
10. Ugnė Kerulytė Šv. 17:54.82
11. Milanta Sičinskytė V. 19:49.16

LIETUVOS JAUNUČIų 
ČEMPIONATAS

Kaunas, sausio 18 d.
3000 m, jaunučiai

1. Lukas Lasevičius Šv. 15:14.53
2. Liudas Grincevičius Šv. 16:22.08
3. Augustas Marcelis Dr. 17:36.19
4. Ugnius Antanavičius Kėd. 18:05.37
5. Nojus Butėnas Biršt. 18:15.67

Mantas Balevičius Šv. DQ
Martynas Kniva V., Kėd. DQ

2000 m, jaunutės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 9:55.56
2. Nadežda Novikova Kl. 10:29.62
3. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 10:36.03
4. Samanta Jatkonytė Jon. 11:28.21
5. Gabija Užlytė Šv. 11:31.69
6. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 11:42.58
7. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 11:45.51
8. Armanda Tolytė Biršt. 11:53.70
9. Radvilė Unguvaitytė Šak. 13;34.45

Akvilė Orliukaitė Dr. DQ

LIETUVOS VAIkų ČEMPIONATAS
Panevėžys, vasario 29 d.

2000 m, berniukai
1. Paulius Bagdonavičius Jon. 10:51.80
2. Einoras Žavoronkovas Šv. 11:22.46
3. Emilijus Šaliakas Kėd. 11:42.90
4. Viktoras Petryla Kėd. 12:36.84
5. Gytis Voroninas Jon. 12:49.81
6. Dovydas Kniva Kėd. 13:17.62
7. Simonas Naimovičius Jon. 15:43.12

1000 m, mergaitės
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:15.06
2. Samanta Knivaitė Kėd. 5:19.41
3. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:20.93
4. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:26.33
5. Jelizaveta Danilova Kl. 5:47.28
6. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:54.26
7. Meda Aliukonytė Kėd. 6:01.24
8. Emilija Rimovič Šv. 6:11.33
9. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 6:19.17
10. Urtė Ūmantaitė Jon. 6:24.04
11. Inesa Chlapotinaitė Jon. 6:29.92
12. Karina Piščelinaitė Jon. 6:35.34

LIETUVOS RAJONų JAUNIų IR 
JAUNIMO ČEMPIONATAS

Šiauliai, sausio 10 d.

5000 m, jaunuoliai
1. Justinas Galčius Dr. 26:12.20
2. Mantas Junčys Kėd. 27:42.60

3000 m, jaunuolės
1. Adrija Meškauskaitė Šv. 14:28.20
2. Miglė Damynaitė Pr. 17:22.02

5000 m, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 24:10.25
2. Martynas Beperščius Šv. 26:50.62
3. Tauras Grincevičius Šv. 27:01.47

3000 m, jaunės
1. Nora Meškauskaitė Šv. 15:41.03
2. Ugnė Kerulytė Šv. 17:11.26
3. Alita Masionytė Jon. 17:30.08
4. Akvilė Jalmokaitė Dr. 17:44.17
5. Violeta Stremencovaitė Dr. 18:06.05
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LIETUVOS VAIkų OLIMPINIų 
VILČIų ČEMPIONATAS

MIESTų GRUPĖ
Šiauliai, 2019 m. lapkričio 16 d.

1000 m, mergaitės
1. Nadežda Novikova Kl. 4:59.17
2. Ūla Giedraitytė K. 5:14.99
3. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:28.89

RAJONų GRUPĖ
Šiauliai, 2019 m. lapkričio 15 d.

2000 m, berniukai
1. Liudas Grincevičius Šv. 10:26.38
2. Arnoldas Petryla Kėd. 10:46.79
3. Ugnius Antanavičius Kėd. 11:00.82
4. Paulius Bagdonavičius Jon. 11:15.25
5. Nojus Butėnas Biršt. 11;24.65
6. Einoras Žavoronkovas Šv. 12:04.30
7. Dovydas Tolis Biršt. 12:07.89
8. Arijus Vaidaugas Biršt. 12:19.61
9. Gytis Voroninas Jon. 12:40.39
10. Markas Damauskas Jon. 14:25.21
11. Deimantas Daleckas Šv. 14:59.79
12. Leonardas Pukėnas Šv. 15:00.11

1000 m, mergaitės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 4:49.85
2. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:12.96
3. Armanda Tolytė Biršt. 5:20.36
4. Austėja Survilaitė Jon. 5:20.38
5. Samanta Knivaitė Kėd. 5:37.69
6. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:43.84
7. Radvilė Unguvaitytė Šak. 5:50.41
8. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:55.31
9. Meda Aliukonytė Kėd. 6:09.23
10. Emilija Vilčinskaitė Pr. 6:10.83
11. Evelina Petrauskaitė Jon. 6:18.10
12. Inesa Chlapotinaitė Jon. 6:43.00
13. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 6:46.34
14. Vytautė Palevičiūtė Biršt. 6:54.69
15. Vesta Palevičiūtė Biršt. 7:17.39
16. Gabija Bučinskaitė Jon. 7:17.88
17. Kristina Bystrickytė Šv. 7:35.15
18. Ida Buchard Jensen Šv. 7:35.58

MIESTų VARŽyBOS
kAUNO SM „STARTAS“ ATVIROS 

VAIkų TAURĖS VARŽyBOS
Kaunas, 2019 m. spalio 30 d.

1000 m, berniukai
1. Airidas Sutkaitis K. 6:07.19

1000 m, mergaitės
1. Ūla Giedraitytė K. 5:31.21
2. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:54.46
3. Emilija Vilčinskaitė Pr. 6:09.61

kLAIPĖDOS MIESTO ŽIEMOS 
SEZONO ATIDARyMO VARŽyBOS

Klaipėda, 2019 m. lapkričio 29 d.
2000 m, moterys

1. Nadežda Novikova Kl. 10:47.35
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 11:37.05

LSU STUDENTų ATVIRAS ŽIEMOS 
ČEMPIONATAS

Kaunas, 2019 m. gruodžio 11 d.

5000 m, vyrai 
1. Paulius Juozaitis Biršt. 23:28.28
2. Ignas Dumbliauskas Dr. 24:26.70
3. Justinas Galčius Dr. 26:00.37
4. Mantas Junčys Kėd. 27:19.35
5. Martynas Kniva V., Kėd. 29:58.58

3000 m, moterys 
1.   Toma Dailidonytė V., Kėd. 15:03.79
2. Aušrinė Kuzmickaitė K. 15:36.20
3. Akvilė Orliukaitė Dr. 16:16.57
4. Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 16:54.96
5. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 17:44.76
6. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 17:45.64
7. Alita Masionytė Jon. 17:54.15
8. Armanda Tolytė Biršt. 18:16.83

kALĖDINĖS VARŽyBOS  
„ALyTUS 2019“

Alytus, 2019 m. gruodžio 20 d.

3000 m, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 13:41.0
2. Martynas Beperščius Šv. 14:56.0
3. Tauras Grincevičius Šv. 15:12.0
b/k Justinas Galčius Dr. 14:19.0
b/k Mantas Junčys Kėd. 16:14.0

3000 m, jaunės
1. Violeta Stremencovaitė Dr. 16:52.0
2. Akvilė Jalmokaitė Dr. 17:04.0
3. Ugnė Kerulytė Šv. 17:12.0
b/k Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 16:48.0

2000 m, jaunučiai
1. Lukas Lasevičius Šv. 9:49.0
2. Martynas Kniva V., Kėd. 9:52.0
3. Mantas Balevičius Šv. 10:08.0
4. Liudas Grincevičius Šv. 10:09.0
5. Ugnius Antanavičius Kėd. 10:58.0
6. Augustas Marcelis Dr. 11:24.0

2000 m, jaunutės
1. Akvilė Orliukaitė Dr. 9:54.0
2. Justė Perveneckaitė Šv. 10:02.0
3. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 10:30.0
4. Nadežda Novikova Kl.. 10:42.0
5. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 10:49.0
6. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 10:55.0
7. Armanda Tolytė Biršt. 11:02.0
8. Ūla Giedraitytė K. 11:21.0
9. Gabija Užlytė Šv. 11:32.0
10. Aistė Matusevičiūtė Dr. 12:05.0

1000 m, berniukai
1. Einoras Žavoronkovas Šv. 5:04.0
2. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:15.0
3. Dovydas Tolis Biršt. 5:31.0
4. Gytis Voroninas Jon. 6:01.0
5. Airidas Sutkaitis K. 6:02.0
6. Ugnius Dovidavičius Kėd. 6:23.0
7. Džiugas Nenorta Jon. 6:47.0
8. Markas Damauskas Jon. 6:57.0

1000 m, mergaitės
1. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:13.0
2. Samanta Knivaitė Kėd. 5:33.0
3. Meda Aliukonytė Kėd. 5:56.0
4. Austėja Runkėvič Jon. 6:21.0
5. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 6:32.0
6. Gabija Petrylaitė Kėd. 6:51.0
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1000 m, berniukai (g. 2009 m. ir jaun.)
1. Viktoras Petryla Kėd. 5:44.0
2. Dovydas Kniva Kėd. 5:56.0
3. Emilijus Šaliakas Kėd. 5:57.0
4. Domas Juozaitis Biršt. 6:27.0
5. Simonas Naimovičius Jon. 6:39.0
6. Mantas Daraškevičius Biršt. 6:42.0
7. Gustas Vėžauskas Biršt. 6:57.0
8. Domas Morkūnas Biršt. 6:59.0
9. Dijus Voroninas Jon. 7:08.0
10. Emilis Damauskas Jon. 7:28.0

1000 m, mergaitės (g. 2008 m. ir jaun.)
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:34.0
2. Jelizaveta Danilova Kl. 5:49.0
3. Emilija Rimovič Šv. 5:59.0
4. Adriana Lalaitė Šv. 6:08.0
5. Vesta Palevičiūtė Biršt. 6:33.0
6. Urtė Ūmantaitė Jon. 6:48.0
7. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 6:49.0
8. Vytautė Palevičiūtė Biršt. 7:13.0
9. Augustė Mikėnaitė Jon. 7:25.0
10. Beata Gripkauskaitė Jon. 7:30.0
11. Elzė Petronytė Jon. 7:39.0
12. Smiltė Gripkauskaitė Jon. 7:43.0
13. Ieva Kliokmanaitė Jon. 8:11.0
14. Ugnė Arlauskaitė Jon. 8:12.0

Ingrida Vaisiūnaitė Šv. DNF

kAUNO JAUNUČIų ATVIRAS 
ČEMPIONATAS

Kaunas,  sausio 8 d

2000 m, jaunučiai
1. Martynas Kniva V., Kėd. 11:07.56
2. Paulius Bagdonavičius Jon. 11:28.06
3. Nojus Butėnas Biršt. 11:42.69
4. Gytis Voroninas Jon. 13:18.93
5. Airidas Sutkaitis K. 14:14.65

1000 m, jaunutės
1. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 5:00.41
2. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 5:00.97
3. Samanta Jatkonytė Jon. 5:07.84
4. Ūla Giedraitytė K. 5:20.79
5. Armanda Tolytė Biršt. 5:22.81
6. Austėja Survilaitė Jon. 5:29.62
7. Laura Meškaitė K. 8:12.52

Emilija Vilčinskaitė Pr. DNF

kLAIPĖDOS JAUNUČIų 
ČEMPIONATAS

Klaipėda, sausio 9 d.

2000 m, jaunutės
1. Nadežda Novikova Kl. 11:08.67
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 12:12.36 

kAUNO ČEMPIONATAS
Kaunas, sausio 17 d.

3000 m, moterys
1. Greta Vainaitė K. 14:37.87

kLAIPĖDOS ČEMPIONATAS
Klaipėda, sausio 17 d.

2000 m, moterys
1. Monika Vaiciukevičiūtė Kl. 8:27.87

kAUNO JAUNIų ATVIRAS 
ČEMPIONATAS

Kaunas,  sausio 23 d

3000 m, jauniai
1. Martynas Kniva V., Kėd. 16:34.86

2000 m, jaunės
1. Toma Dailidonytė V., Kėd. 9:29.81
2. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 10:55.30
3. Alita Masionytė Jon. 10:55.40
4. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 11:19.55
b/k Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 10:48.19

kLAIPĖDOS JAUNIų 
ČEMPIONATAS

Klaipėda, sausio 23 d.

3000 m, jaunės
1. Nadežda Novikova Kl. 16:39.55

„VĖJAS CUP“  VARŽyBOS
Kaunas, sausio 31 d

3000 m, vyrai (be konkurencijos)
b/k Ignas Dumbliauskas Dr. 13:58.51
b/k Justinas Galčius Dr. 15:16.39
b/k Evaldas Nausėda V. 15:58.36

3000 m, moterys (be konkurencijos)
b/k Toma Dailidonytė V.,Kėd. 14:43.99
b/k Urtė Gudzikaitė V.,Kėd. 17:07.97
b/k Akvilė Jalmokaitė Dr. 17:16.45
b/k Violeta Stremencovaitė Dr. 18:01.12
b/k Milanta Sičinskytė V. 20:22.19

3000 m, jaunučiai
1. Martynas Kniva V., Kėd. 17:00.92
2. Augustas Marcelis Dr. 17:12.16
3. Nojus Butėnas Biršt. 17:39.72
4. Ugnius Antanavičius Kėd. 18:54.30

2000 m, jaunutės
1. Akvilė Orliukaitė Dr. 10:24.69
2. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 10:49.61
3. Samanta Jatkonytė Jon. 11:01.90
4. Armanda Tolytė Biršt. 11:20.33
5. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 11:28.32
6. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 11:46.18
7. Austėja Survilaitė Jon. 12:51.34
8. Emilija Vilčinskaitė Pr. 13:08.60

1000 m, berniukai
1. Arnoldas Petryla Kėd. 5:13.47
2. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:17.99
3. Viktoras Petryla Kėd. 5:38.78
4. Airidas Sutkaitis K. 5:43.37
5. Emilijus Šaliakas Kėd. 5:46.57
6. Gytis Voroninas Jon. 5:56.36
7. Dovydas Kniva Kėd. 6:15.24
8. Džiugas Nenorta Jon. 6:36.77
9. Domas Juozaitis Biršt. 6:40.86
10. Emilis Damauskas Jon. 6:49.18
11. Simonas Naimovičius Jon. 6:55.52
12. Markas Damauskas Jon. 6:56.09
13. Ugnius Dovidavičius Kėd. 7:00.75
14. Dijus Voroninas Jon. 7:02.14
15. Libertas Kulieša Biršt. 7:06.13

1000 m, mergaitės
1. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:15.19
2. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:28.44
3. Samanta Knivaitė Kėd. 5:42.64
4. Meda Aliukonytė Kėd. 6:07.92
5. Gabija Petrylaitė Kėd. 6:11.99
6. Austėja Runkėvič Jon. 6:17.85
7. Evelina Petrauskaitė Jon. 6:19.34
8. Irtautė Jučaitė Dr. 6:28.51
9. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 6:29.90
10. Vaiva Kerbelytė Kėd. 6:33.33
11. Vesta Palevičiūtė Biršt. 6:49.98
12. Karina Piščelinaitė Jon. 6:50.58
13. Gytė Araminaitė Jon. 7:14.02
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1000 m, mergaitės (g. 2009 m. ir jaun.)
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:14.49
2. Jelizaveta Danilova Kl. 6:03.09
3. Inesa Chlapotinaitė Jon. 6:30.76
4. Ieva Kliokmanaitė Jon. 6:37.63
5. Greta Britko Pr. 6:51.38
6. Augustė Mikėnaitė Jon. 7:08.78
7. Milena Uksaitė Jon. 7:08.98
8. Urtė Ūmantaitė Jon. 7:09.25
9. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 7:12.08
10. Emilija Britko Pr. 7:36.67
11. Vytautė Palevičiūtė Biršt. 7:43.30
12. Smiltė Gripkauskaitė Jon. 7:57.24
13. Elzė Petronytė Jon. 8:00.79
14. Beata Gripkauskaitė Jon. 8:10.65

kAUNO VAIkų ATVIRAS 
ČEMPIONATAS

Kaunas, vasario 12 d.

1000 m, berniukai 
1. Airidas Sutkaitis K. 7:25.64

kLAIPĖDOS VAIkų ČEMPIONATAS
Klaipėda, vasario 14 d.

1000 m, mergaitės 
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:18.87
2. Jelizaveta Danilova Kl. 6:06.72

TARPTAUTINĖS VARŽyBOS

PORTUGALIJOS kLUBų 
ČEMPIONATAS

ATRANkINĖS VARŽyBOS
Pombal (POR), vasario 1 d.

3000 m, moterys (12)
1. Carolina Costa POR 13:27.96
2. Mara Ribeiro POR 13:33.21
3. Kristina Saltanovič 14:14.55

FINALINĖS I DIVIZIONO VARŽyBOS
Braga (POR), vasario 22 d.

3000 m, moterys (8)
1. Vitoria Oliveira POR 12:57.44
2. Carolina Costa POR 13:05.85
3. Kristina Saltanovič 14:00.40

LENGVOSIOS ATLETIkOS 
JAUNIMO MAČAS 

BLR-AZE-ISR-ITA-ESP-LAT-LTU-
kAZ-POL-TUR-EST-UkR

Minsk (BLR), vasario 25  d.

5000 m, jaunuoliai (10)
1. Davide Finocchietti ITA 20:32.94
2. Anton Bildziuha BLR 20:52.48
3. Pedro Conesa ESP 20:58.58

Ignas Dumbliauskas DQ
5000 m, jaunuolės (10)

1. Evin Demir TUR 22:39.71
2. Hanna Zubkova BLR 22:43.68
3. Sara Buglisi ITA 23:01.30

Adrija Meškauskaitė DQ

PLENTE IR STADIONE  
/ ROAD AND TRACk /
ŠALIES VARŽyBOS

46-as SPORTINIO ĖJIMO 
FESTIVALIS „ALyTUS 2020“

EUROPOS SPORTINIO ĖJIMO 
PERMIT MEETING VARŽyBOS

LIETUVOS 20 kM ČEMPIONATAS 
Alytus, rugsėjo 18 d.

20 km, vyrai
1.   Perseus Karlström SWE 1:20:58
2. Ivan Losev UKR 1:21:10
3. Nazar Kovalenko UKR 1:21:12
4. Callum Wilkinson GBR 1:21:21
5. Aliaksandr Liakhovich BLR 1:22:06
6. Artur Mastianica (LČ-1) Šv .1:22:55
7. Marius Žiūkas (LČ-2) Jon., V. 1:23:27
8. Teodorico Caporaso ITA 1:23:47
9. David Kenny King IRL 1:25:37
10. Brendan Boyce IRL 1:25:51
11. Stefano Chiesa ITA 1:26:10
12. Ruslans Smolonskis LAT 1:31:26
13. Pavel Olkhovik BLR 1:31:41
14. Jakub Jelonek POL 1:31:50
15. Normunds Ivzans LAT 1:37:47
16. Deimantas Kukis (LČ-3) Šv. 1:45:01
17. Deividas Balevičius (LČ-4) Šv. 1:47:05
18. Edgars Gjačs LAT 1:50:20

Tadas Šuškevičius V. DNF
Manuel Giordano ITA DQ

20 km, moterys
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė (LČ-

1) V., Al.
1:30:54

2. Viktoria Madarasz HUN 1:33:41
3. Ainhoa Pinedo ESP 1:37:50
4. Anastasiya Rarouskaya BLR 1:40:10
5. Austėja Kavaliauskaitė (LČ-2) V., Kėd. 1:41:41
6. Adrija Meškauskaitė (LČ-3) Šv. 1:42:51
7. Modra Ignate LAT 1:46:55
8. Elina Lāce LAT 2:01:18
9. Vita Ormane LAT 2:10:47
10. Ligija Cirule LAT 2:13:17

Sigutė Broennecke GER DNF
10 km, jaunuoliai

1. Dzmitry Shmidt BLR 44:35
2. Ryan Roberts IRL 57:46

10 km, jaunuolės
1. Emily Machugh IRL 50:30
2. Miglė Damynaitė Pr. 54:48
3. Eva Delahunt IRL 58:04

5 km, jauniai
1. Raivo Lininš LAT 22:36
2. Tauras Grincevičius Šv. 24:16
3. Martynas Beperščius Šv. 24:29

Ignas Dumbliauskas Dr. DQ
5 km, jaunės

1. Toma Dailidonytė V., Kėd. 25:21
2. Ruth Monaghan IRL 25:36
3. Alita Masionytė Jon. 26:14
4. Ugnė Kerulytė Šv. 30:00
5. Akvilė Jalmokaitė Dr. 30:07
6. Milanta Sičinskytė V. 32:15

Nora Meškauskaitė Šv. DNF
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3 km, jaunučiai
1. Lukas Lasevičius Šv. 14:34
2. Mantas Balevičius Šv. 14:58
3. Liudas Grincevičius Šv. 15:59
4. Martynas Kniva Kėd. 16:10
5. Ugnius Antanavičius Kėd. 16:45
6. Nojus Butėnas Biršt. 17:35
7. Augustas Marcelis Dr. 18:47

3 km, jaunutės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 14:45
2. Akvilė Orliukaitė Dr. 15:45
3. Gabija Užlytė Šv. 16:20
4. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 16:23
5. Armanda Tolytė Biršt. 16:50
6. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 17:45
7. Emilija Vilčinskaitė Pr. 17:51
8. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 19:35
9. Aistė Matusevičiūtė Dr. 19:47

1 km, berniukai
1. Paulius Bagdonavičius Jon. 4:54
2. Einoras Žavoronkovas Šv. 5:07
3. Gytis Voroninas Jon. 5:22
4. Dovydas Tolis Biršt. 6:19

1 km, mergaitės
1. Justė Kvedaraitė V. 4:47
2. Samanta Knivaitė Kėd. 5:11
3. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:12
4. Meda Aliukonytė Kėd. 5:35
5. Austėja Runkėvič Jon. 5:40
6. Irtautė Jučaitė Dr. 6:22
7. Saulė Tamulaitytė Pr. 7:03
b/k Gintarė Seikauskaitė Biršt. 7:03

1 km, berniukai (gimę 2009 m. ir jaun.)
1. Emilijus Šaliakas Kėd. 5:43
2. Dovydas Kniva Kėd. 5:58
3. Dainius Abrakaitis Biršt. 6:15
4. Domas Juozaitis Biršt. 6:18
5. Libertas Kulieša Biršt. 6:24
6. Benas Marcinkus Kėd. 7:11
7. Kajus Žika Jon. 7:27
8. Emilis Karčiauskas Biršt. 7:58
9. Titas Karčiauskas Biršt. 8:06

1 km, mergaitės (gimę 2009 m. ir jaun.)
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:04
2. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:24
3. Emilija Rimovič Šv. 5:37
4. Inesa Chlapotinaitė Jon. 5:47
5. Augustė Kurnickaja Šv. 5:56
6. Jelizaveta Danilova Kl. 6:05
7. Aistė Klapatauskaitė Jon. 6:10
8. Urtė Ūmantaitė Jon. 6:28
9. Ieva Kliokmanaitė Jon. 6:33
10. Aurėja Petrauskaitė Jon. 6:47
11. Vesta Palevičiūtė Biršt. 6:53
12. Mėta Zaklikovskaja Jon. 7:12
13. Gabija Bučinskaitė Jon. 7:17
14. Vytautė Palevičiūtė Biršt. 7:41

5 km, veteranai
1. Antanas Grigaliūnas 28:10
2. Miroslaw Luniewski POL 28:16
3. Modris Liepinš LAT 29:05
4. Claudio Penolazzi ITA 29:52
5. Pergiorgio Andreotti ITA 41:55

3 km, veteranės
1. Sigutė Broennecke GER 15:33
2. Gražina Goštautaitė Jon. 16:45

Sada Bukšnienė K. DQ

28-os TARPTAUTINĖS VARŽyBOS 
„DRUSkININkAI 2020“

LIETUVOS 10 kM ČEMPIONATAS
Druskininkai, rugsėjo 12 d.

10 km, vyrai
1. Marius Žiūkas Jon., V. 40:44
2. Artur Mastianica Šv. 41:13
3. Tadas Šuškevičius V. 42:41
4. Deividas Balevičius Šv. 49:15
5. Deimantas Kukis Šv. 49:21

10 km, moterys
1. Brigita Virbalytė V.,Al. 45:37
2. Monika Vaiciukevičiūtė Kl. 48:18
3. Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 49:17

10 km, jaunuoliai
1. Justinas Galčius Dr. 51:07

5 km, jaunuolės
1. Adrija Meškauskaitė Šv. 24:26
2. Miglė Damynaitė Pr. 27:35

5 km, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 23:57
2. Martynas Beperščius Šv. 24:22
3. Tauras Grincevičius Šv. 24:36

3 km, jaunės
1. Toma Dailidonytė V.,Kėd. 14:55
2. Alita Masionytė Jon. 15:14
3. Nora Meškauskaitė Šv. 15:18
4. Ugnė Kerulytė Šv. 17:01
5. Akvilė Jalmokaitė Dr. 17:31

3 km, jaunučiai
1. Lukas Lasevičius Šv. 14:37
2. Mantas Balevičius Šv. 14:48
3. Martynas Kniva Kėd. 16:07
4. Ugnius Antanavičius Kėd. 17:05
5. Nojus Butėnas Biršt. 17:35
6. Augustas Marcelis Dr. 17:57

Liudas Grincevičius Šv. DQ
1 km, jaunutės

1. Justė Perveneckaitė Šv. 4:30
2. Akvilė Orliukaitė Dr. 4:51
3. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 5:04
4. Gabija Užlytė Šv. 5:10
5. Armanda Tolytė Biršt. 5:17
6. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 5:24
7. Emilija Vilčinskaitė Pr. 5:27
8. Aistė Matusevičiūtė Dr. 6:01
9. Paulina Vilbasytė Pr. 6:14
10. Laura Meškaitė K. 6:23
11. Gintarė Seikauskaitė Biršt. 7:09

Ūla Giedraitytė K. DNF
1 km, berniukai

1. Paulius Bagdonavičius Jon. 4:57
2. Einoras Žavoronkovas Šv. 5:07
3. Arnoldas Petryla Kėd. 5:10
4. Gytis Voroninas Jon. 5:29
5. Emilijus Šaliakas Kėd. 5:37
6. Viktoras Petryla Kėd. 5:52
7. Dovydas Kniva Kėd. 5:56
8. Dovydas Tolis Biršt. 6:12
9. Domas Juozaitis Biršt. 6:13
10. Dainius Abrakaitis Biršt. 6:20
11. Libertas Kulieša Biršt. 6:21
12. Simonas Naimovičius Jon. 7:00
13. Dijus Voroninas Jon. 7:05
14. Tautvydas Litvinavičius Jon. 7:09
15. Dominykas Bogomolnikovas Jon. 7:10
16. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 7:18
17. Kajus Žika Jon. 7:22
18. Augustas Juškevičius Biršt. 7:35
19. Emilis Karčiauskas Biršt. 7:35
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20. Benas Marcinkus Kėd. 7:37
21. Titas Karčiauskas Biršt. 7:46
22. Jonas Umantas Jon. 7:49
23. Adomas Naimovičius Jon. 8:07

1 km, mergaitės
1. Justė Kvedaraitė V. 4:57
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:05
3. Samanta Knivaitė Kėd. 5:08
4. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:10
5. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:31
6. Austėja Runkėvič Jon. 5:39
7. Meda Aliukonytė Kėd. 5:44
8. Emilija Rimovič Šv. 5:54
9. Augustė Kurnickaja Šv. 5:56
10. Inesa Chlapotinaitė Jon. 6:01
11. Gabija Petrylaitė Kėd. 6:14
12. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 6:23
13. Irtautė Jučaitė Dr. 6:28
14. Aistė Klapatauskaitė Jon. 6:30
15. Ieva Kliokmanaitė Jon. 6:40
16. Urtė Ūmantaitė Jon. 6:41
17. Vesta Palevičiūtė Biršt. 7:02
18. Julija Valiukevičiūtė Jon. 7:05
19. Saulė Tamulaitytė Pr. 7:05
20. Augustė Mikėnaitė Jon. 7:09
21. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 7:10
22. Mėta Zaklikovskaja Jon. 7:16
23. Gabija Bučinskaitė Jon. 7:18
24. Aurėja Petrauskaitė Jon. 7:19
25. Almilė Povilavičiūtė Jon. 7:25
26. Vytautė Palevičiūtė Biršt. 7:32
27. Paulina Juškevičiūtė Biršt. 7:56

5 km, veteranai
1. Normunds Ivzans LAT 19:17 

(21:44)

34-os TARPTAUTINĖS A.MIkĖNO 
MEMORIALO VARŽyBOS

Birštonas, rugsėjo 5 d.

10000 m, vyrai
1. Artur Mastianica Šv. 40:37.64
2. Marius Žiūkas Jon., V. 41:25.19
3. Tadas Šuškevičius V. 42:47.85
4. Normunds Ivzans LAT 45:38.57
5. Deividas Balevičius Šv. 48:34.17
6. Deimantas Kukis Šv. 50:44.99

10000 m, moterys
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 44:18.53
2. Monika Vaiciukevičiūtė Kl. 47:31.25
3. Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 50:30.25

Aušrinė Kuzmickaitė K. DNF
10000 m, jaunuoliai

1.  Justinas Galčius Dr. 51:54.40
10000 m, jaunuolės

1. Adrija Meškauskaitė Šv. 50:48.43
2. Miglė Damynaitė Pr. 59:14.93

10000 m, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 48:54.65
2. Tauras Grincevičius Šv. 52:26.30
3. Martynas Beperščius Šv. 53:30.85

5000 m, jaunės
1. Nora Meškauskaitė Šv. 25:56.65
2. Alita Masionytė Jon. 26:46.29
3. Toma Dailidonytė V., Kėd. 27:00.20
4. Ugnė Kerulytė Šv. 30:47.18
5. Milanta Sičinskytė V. 32:38.44

5000 m, jaunučiai
1. Lukas Lasevičius Šv. 25:44.05
2. Mantas Balevičius Šv. 27:29.77
3. Martynas Kniva Kėd. 28:25.79
4. Nojus Butėnas Biršt. 24:40.79

5. Ugnius Antanavičius Kėd. 30:03.68
Liudas Grincevičius Šv. DNF

3000 m, jaunutės
1.   Justė Perveneckaitė Šv. 15:02.25
2. Akvilė Orliukaitė Dr. 16:20.26
3. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 16:40.95
4. Gabija Užlytė Šv. 16:55.51
5. Armanda Tolytė Biršt. 17:01.91
6. Nadežda Novikova Kl. 17:18.77
7. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 17:39.40
8. Ūla Giedraitytė K. 17:56.83
9. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 18:33.49
10. Emilija Vilčinskaitė Pr. 18:59.52
11. Aistė Matusevičiūtė Dr. 19:50.05

3000 m, berniukai
1. Paulius Bagdonavičius Jon. 17:24.18
2. Einoras Žavoronkovas Šv. 17:56.31
3. Gytis Voroninas Jon. 18:47.55
4. Dovydas Tolis Biršt. 21:02.30

1000 m, mergaitės
1. Justė Kvedaraitė V. 4:58.18
2. Samanta Knivaitė Kėd. 5:11.49
3. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:14.30
4. Austėja Runkėvič Jon. 5:43.27
5. Meda Aliukonytė Kėd. 5:55.39
6. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 6:18.27
7. Irtautė Jučaitė Dr. 6:18.67

1000 m, berniukai (gimė 2009 m. ir jaun.)
1. Emilijus Šaliakas Kėd. 5:26.01
2. Dovydas Kniva Kėd. 5:54.91
3. Domas Juozaitis Biršt. 6:10.41
4. Dainius Abrakaitis Biršt. 6:34.78
5. Dijus Voroninas Jon. 6:50.94
6. Simonas Naimovičius Jon. 7:07.50
7. Benas Marcinkus Kėd. 7:46.60
b/k Libertas Kulieša Biršt. 6:16.52
1000 m, mergaitės (gimę 2009 m. ir jaun.)

1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:08.37
2. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:30.54
3. Jelizaveta Danilova Kl. 5:36.48
4. Emilija Rimovič Šv. 6:01.12
5. Inesa Chlapotinaitė Jon. 6:04.68
6. Augustė Kurnickaja Šv. 6:09.48
7. Urtė Ūmantaitė Jon. 6:34.87
8. Augustė Mikėnaitė Jon. 6:37.77
9. Ieva Kliokmanaitė Jon. 6:51.76
10. Aistė Klapatauskaitė Jon. 6:55.17
11. Vesta Palevičiūtė Biršt. 6:55.29
12. Aurėja Petrauskaitė Jon. 6:57.46
13. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 7:01.46
14. Gabija Bučinskaitė Jon. 7:13.95
15. Mėta Zaklikovskaja Jon. 7:14.83
16. Almilė Povilavičiūtė Jon. 7:17.84
17. Vytautė Palevičiūtė Biršt. 7:24.83
18. Julija Valiukevičiūtė Jon. 7:39.24

5000 m, veteranai
1. Normunds Ivzans LAT 28:57.24

LIETUVOS JAUNIMO 
ČEMPIONATAS

JAUNUOLIAI
Alytus, liepos 18 d.

10000 m
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 49:17.33
2. Martynas Beperščius Šv. 51:32.91
3. Justinas Galčius Dr. 51:58.57
4. Tauras Grincevičius Šv. 52:11.85
5. Mantas Junčys Kėd. 59:45.66
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JAUNUOLĖS
Vilnius, liepos 24 d.

10000 m
1. Adrija Meškauskaitė Šv. 50:45.49
2. Alita Masionytė Jon. 58:24.20
3. Miglė Damynaitė Pr. 58:41.85

LIETUVOS JAUNIų ČEMPIONATAS
Alytus, liepos 18 d.

10000 m, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 49:17.33
2. Martynas Beperščius Šv. 51:32.91
3. Tauras Grincevičius Šv. 52:11.85

5000 m, jaunės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 26:23.77
2. Akvilė Orliukaitė Dr. 27:37.39
3. Alita Masionytė Jon. 27:37.40
4. Aiva Bilevičiūtė Kėd., V. 29:28.67
5. Gabrielė Lukošiūtė Kėd., Š. 29:42.31
6. Ugnė Kerulytė Šv. 29:55.06
7. Violeta Stremencovaitė Dr. 31:19.91
8. Akvilė Jalmokaitė Dr. 31:40.87
9. Augustė Kvedaraitė Kėd., V. 32:18.24
10. Milanta Sičinskytė V. 32:51.04

Miglė Sausaitytė V. DNF

LIETUVOS JAUNUČIų 
ČEMPIONATAS
Marijampolė, liepos 10 d.

3000 m, jaunučiai
1. Lukas Lasevičius Šv. 15:13.46
2. Liudas Grincevičius Šv. 16:14.25
3. Mantas Balevičius Šv. 16:15.30
4. Ugnius Antanavičius Kėd. 17:27.84
5. Augustas Marcelis Dr. 17:41.79
6. Martynas Kniva V., Kėd. 18:14.07
7. Paulius Bagdonavičius Jon. 18:33.07

2000 m, jaunutės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 9:47.88
2. Akvilė Orliukaitė Dr. 9:54.74
3. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 10:29.15
4. Gabija Užlytė Šv. 10:40.01
5. Nadežda Novikova Kl. 10:51.25
6. Armanda Tolytė Biršt. 11:21.13
7. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 11:23.76
8. Justė Kvedaraitė Kėd. 11:29.77
9. Ūla Giedraitytė K. 11:36.51
10. Samanta Jatkonytė Jon. 11:37.87
11. Emilija Vilčinskaitė Pr. 12:07.02
12. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 13:12.81
13. Aistė Matusevičiūtė Dr. 13:34.63
14. Austėja Runkėič Jon. 14:35.70
15. Laura Meškaitė K. 15:22.20

LIETUVOS VAIkų ČEMPIONATAS
Šiauliai, liepos 2 d.

2000 m, berniukai
1. Paulius Bagdonavičius Jon. 11:24.05
2. Einoras Žavoronkovas Šv. 12:06.25
3. Emilijus Šaliakas Kėd. 12:16.85
4. Viktoras Petryla Kėd. 12:57.82
5. Gytis Voroninas Jon. 13:11.01
6. Dijus Voroninas Jon. 15:28.48
7. Simonas Naimovičius Jon. 15:31.18

1000 m, mergaitės
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:02.39
2. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:05.83
3. Samanta Knivaitė Kėd. 5:09.13
4. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:09.80
5. Adriana Lalaitė Šv. 5:32.48

6. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:38.96
7. Emilija Rimovič Šv. 5:46.94
8. Meda Aliukonytė Kėd. 5:58.32
9. Jelizaveta Danilova Kl. 6:04.80
10. Augustė Kurnickaja Šv. 6:12.47
11. Adėlė Lasevičiūtė Šv. 6:30.34
12. Urtė Ūmantaitė Jon. 7:01.58
13. Inesa Chlapotinaitė Jon. 7:17.88
14. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 7:34.75

MIESTų VARŽyBOS

NAUJAMETINĖS VARŽyBOS 
„kĖDAINIAI-2020“

Kėdainiai, sausio 12 d.

5 km, vyrai ir jaunuoliai
1. Mantas Junčys Kėd. 26:24
2. Evaldas Nausėda V. 29:25

5 km, moterys ir jaunuolės
1. Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 26:24
2. Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 29:23
3. Gražina Goštautaitė Jon. 30:56

5 km, jaunės
1. Toma Dailidonytė V., Kėd. 26:30
2. Gabrielė Lukošiūtė Š., Kėd. 28:35
3. Alita Masionytė Jon. 30:55
4. Adriana Andrejeva Jon. 37:15

5 km, jaunučiai
1. Martynas Kniva V., Kėd. 31:52
2. Ugnius Antanavičius Kėd. 32:07

5 km, jaunutės
1. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 33:15
2. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 33:15

5 km, berniukai
1. Gytis Voroninas Jon. 36:00
2. Emilijus Šaliakas Kėd. 36:35
3. Dovydas Kniva Kėd. 37:59

5 km, mergaitės
1. Justė Kvedaraitė V., Kėd. 35:08
2. Meda Aliukonytė Kėd. 35:26
3. Samanta Knivaitė Kėd. 36:34
4. Vaiva Kerbelytė Kėd. 36:44
5. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 37:55

kLAIPĖDOS MIESTO VAIkų 
VARŽyBOS

Klaipėda, birželio 10 d.

500 m, mergaitės (gimę 2009 m. ir jaun.)
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2:23.90
2. Jelizaveta Danilova Kl. 2:50.72

kLAIPĖDOS VAIkų ČEMPIONATAS
Klaipėda, birželio 16 d.

1000 m, mergaitės (gimę 2009 m. ir jaun.)
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:18.67
2. Jelizaveta Danilova Kl. 6:11.03
b/k Nadežda Novikova Kl. 5:13.53

VILNIAUS  JAUNIų IR JAUNUČIų 
ČEMPIONATAS

Vilnius, birželio 18 d.

3000 m, jaunės
Milanta Sičinskytė V. DNF

3000 m, jaunučiai
Martynas Kniva V., Kėd. DNF
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3000 m, jaunutės
1. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 18:21.21
2. Justė Kvedaraitė V., Kėd. 18:40.76

Augustė Kvedaraitė V., Kėd. DNF

kAUNO VAIkų ČEMPIONATAS
Kaunas, birželio 22 d.

1000 m, berniukai
1. Airidas Sutkaitis K. 6:29.00

1000 m, mergaitės
1. Gabrielė Vaškytė K. 7:31.93
2. Samanta Kochanaitė K. 7:42.29
b/k Ūla Giedraitytė K. 5:40.25
b/k Laura Meškaitė K. 6:59.47

kLAIPĖDOS JAUNUČIų ČEMPIO-
NATAS

Klaipėda, liepos 1 d.

2000 m, jaunutės
1. Nadežda Novikova Kl. 11:11.61

SPORTINIO ĖJIMO VARŽyBOS 
„kĖDAINIAI 2020“

Kėdainiai, rugpjūčio 28 d.

1 mylia, jaunučiai
1. Martynas Kniva Kėd. 8:33.0
2. Ugnius Antanavičius Kėd. 8:48.0
3. Nojus Butėnas Biršt. 9:22.0

1 mylia, jaunutės
1. Aiva Bilevičiūtė Kėd., V. 8:29.0
2. Augustė Kvedaraitė Kėd., V. 8:35.0
3. Armanda Tolytė Biršt. 8:36.0
4. Nadežda Novikova Kl. 9:00.0
5. Ūla Giedraitytė K. 9:01.0
6. Emilija Vilčinskaitė Pr. 10:19.0
7. Laura Meškaitė K. 11:14.0
b/k Toma Dailidonytė Kėd., V. 8:16.0
b/k Milanta Sičinskytė V. 10:40.0

1000 m, berniukai
1. Paulius Bagdonavičius Jon. 4:53.0
2. Arnoldas Petryla Kėd. 5:15.0
3. Gytis Voroninas Jon. 5:28.0
4. Dovydas Tolis Biršt. 5:49.0
5. Airidas Sutkaitis K. 6:17.0
6. Libertas Kulieša Biršt. 6:29.0

1000 m, mergaitės
1. Justė Kvedaraitė Kėd., V. 5:01.0
2. Samanta Knivaitė Kėd. 5:15.0
3. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:20.0
4. Austėja Runkėvič Jon. 5:43.0
5. Meda Aliukonytė Kėd. 5:55.0
6. Gabija Petrylaitė Kėd. 6:18.0
7. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 6:41.0

1000 m, berniukai (g. 2009 m. ir jaun.)
1. Emilijus Šaliakas Kėd. 5:12.0
2. Viktoras Petryla Kėd. 5:15.0
3. Dovydas Kniva Kėd. 5:53.0
4. Dainius Abrakaitis Biršt. 6:45.0
5. Dijus Voroninas Jon. 6:53.0
6. Dominykas Bogomolnikovas Jon. 7:06.0
7. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 7:07.0
8. Benas Marcinkus Kėd. 8:13.0

500 m, mergaitės (g. 2009 m. ir jaun.)
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:11.0
2. Jelizaveta Danilova Kl. 5:40.0
3. Inesa Chlapotinaitė Jon. 6:09.0
4. Ieva Kliokmanaitė Jon. 6:22.0
5. Urtė Ūmantaitė Jon. 6:34.0
6. Aistė Klapatauskaitė Jon. 6:52.0

7. Vesta Palevičiūtė Biršt. 7:07.0
8. Aurėja Petrauskaitė Jon. 7:11.0
9. Mėta Zaklikovskaja Jon. 7:18.0
10. Almilė Povilavičiūtė Jon. 7:26.0
11. Vytautė Palevičiūtė Biršt. 7:28.0
12. Gabija Bučinskaitė Jon. 7:36.0
13. Julija Valiukevičiūtė Jon. 7:42.0

SPORTINIO ĖJIMO VARŽyBOS 
„PRIENAI 2020“

Prienai, rugsėjo 25 d.

3000 m, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 13:44.74
2. Martynas Beperščius Šv. 13:50.91
3. Tauras Grincevičius Šv. 14:23.04

3000 m, jaunės
1. Toma Dailidonytė V., Kėd. 14:49.62
2. Alita Masionytė Jon. 15:22.60
3. Ugnė Kerulytė Šv. 17:51.32
4. Akvilė Jalmokaitė Dr. 18:24.81

2000 m, jaunučiai
1. Lukas Lasevičius Šv. 9:03.87
2. Mantas Balevičius Šv. 9:10.39
3. Liudas Grincevičius Šv. 10:16.09
4. Martynas Kniva Kėd. 10:23.13
5. Ugnius Antanavičius Kėd. 10:30.15
6. Nojus Butėnas Biršt. 10:53.82
7. Augustas Marcelis Dr. 11:16.31

2000 m, jaunutės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 9:36.53
2. Akvilė Orliukaitė Dr. 10:12.59
3. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 10:55.63
4. Gabija Užlytė Šv. 11:05.26
5. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 11:24.23
6. Ūla Giedraitytė K. 11:41.21
7. Emilija Vilčinskaitė Pr. 11:50.91
8. Aistė Matusevičiūtė Dr. 12:39.21

Liepa Bartuškevičiūtė Dr. DNF
1000 m, berniukai

1. Paulius Bagdonavičius Jon. 4:52.41
2. Einoras Žavoronkovas Šv. 4:59.59
3. Gytis Voroninas Jon. 5:19.14
4. Airidas Sutkaitis K. 5:51.03
5. Dovydas Tolis Biršt. 5:55.03
6. Libertas Kulieša Biršt. 6:26.63
7. Nojus Zozulia Dr. 6:56.85
8. Tautvydas Litvinavičius Jon. 7:14.37

1000 m, mergaitės
1. Justė Kvedaraitė V., Kėd. 4:48.54
2. Samanta Knivaitė Kėd. 5:03.13
3. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:08.95
4. Austėja Runkėvič Jon. 5:36.05
5. Meda Aliukonytė Kėd. 5:56.24
6. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 6:08.22
7. Irtautė Jučaitė Dr. 6:14.70
8. Saulė Tamulaitytė Pr. 6:33.81
9. Gintarė Seikauskaitė Biršt. 6:48.63

500 m, berniukai (g. 2009 m. ir jaun.)
1. Emilijus Šaliakas Kėd. 2:26.81
2. Dovydas Kniva Kėd. 2:31.35
3. Domas Juozaitis Biršt. 2:34.94
4. Dainius Abrakaitis Biršt. 2:51.28
5. Dijus Voroninas Jon. 3:02.68
6. Benas Marcinkus Kėd. 3:13.43
7. Titas Karčiauskas Biršt. 3:22.45
8. Augustas Juškevičius Biršt. 3:25.21
9. Kajus Žika Jon. 3:27.56
10. Emilis Karčiauskas Biršt. 3:47.44
11. Jonas Ūmantas Jon. 4:14.96
12. Nikita Lapkovas Šv. 4:15.10
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500 m, mergaitės (g. 2008 m. ir jaun.)
1. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 2:21.51
2. Emilija Rimovič Šv. 2:26.38
3. Inesa Chlapotinaitė Jon. 2:31.83
4. Augustė Kurnickaja Šv. 2:45.76
5. Aistė Klapatauskaitė Jon. 2:48.91
6. Viltė Vekerotaitė K. 2:50.75
7. Urtė Ūmantaitė Jon. 2:51.07
8. Aurėja Petrauskaitė Jon. 3:14.80
9. Mėta Zaklikovskaja Jon. 3:16.83
10. Vytautė Palevičiūtė Biršt. 3:32.16
11. Aura Mongirdaitė Biršt. 3:32.72
12. Almilė Povilavičiūtė Jon. 3:33.84
13. Milda Siliūnaitė Jon. 3:40.87

TARPTAUTINĖS VARŽyBOS

SUPERNOVA TARPTAUTINĖS 
VARŽyBOS

Melbourne (AUS), sausio 12 d.

10000 m, vyrai (16)
1. Perseus Karlstrom SWE 38:50.9
2. Evan Dunfee CAN 40:09.3
3. Isamu Fujisawa JAP 40:10.6
6. Marius Žiūkas 41:07.5
11. Tadas Šuškevičius` 44:27.1

10000 m, moterys (7)
1. Anežka Drahotova CZE 44:34.5
2. Alana Barber NZL 44:57.2
3. Jemima Montag AUS 45:05.9
5. Brigita Virbalytė-Dimšienė 46:51.5

SUPERNOVA TARPTAUTINĖS 
VARŽyBOS

Melbourne (AUS), sausio 27 d.

10000 m, vyrai (16)
1. Rhydian Cowley AUS 39:30.8
2. Perseus Karlstrom SWE 39:49.1
3. Evan Dunfee CAN 39:50.5
4. Marius Žiūkas 40:10.3
9. Tadas Šuškevičius 44:33.8

10000 m, moterys (6)
1. Jemima Montag AUS 44:58.5
2. Alana Barber NZL 46:04.5
3. Katie Hayward AUS 46:15.0
6. Brigita Virbalytė-Dimšienė 50:25.0

OkEANIJOS ČEMPIONATAS
Adelaide (AUS), vasario 9 d.

20 km, vyrai (20)
1. Perseus Karlstrom SWE 1:21:57
2. Evan Dunfee CAN 1:22:32
3. Dane Bird-Smith AUS 1:23:01
4. Marius Žiūkas 1:23:06
12. Tadas Šuškevičius 1:33:50

20 km, moterys (14)
1. Jemima Montag AUS 1:33:15
2. Katie Hayward AUS 1:34:00
3. Beki Smith AUS 1:35:06
6. Brigita Virbalytė-Dimšienė LTU 1:37:40

„BANSkOBySTRICky ChODECky 
MITING“

Banska Bystrica (SVK), birželio 27 d.

10 km, moterys (6)
1. Viktoria Madarasz HUN 46:52
2. Maria Czakova SVK 47:02

3. Tereza Durdiakova CZE 47:58
6. Austėja Kavaliauskaitė 53:52

3 km, jaunučiai (6)
1. Jakub Batovsky SVK 13:56
2. Filip Krestianko SVK 14:10
3. Matej Pitak CZE 14:35
4. Martynas Kniva 16:30

3 km, jaunutės (16)
1. Ivana Dudova SVK 15:33
2. Adela Pitterova CZE 15:43
3. Mirjam Hassan HUN 16:07
4. Aiva Bilevičiūtė 16:23
12. Augustė Kvedaraitė 18:17

1 km, mergaitės (17)
1. Petra Kusa SVK 4:34
2. Kristina Zamečnikova SVK 4:38
3. Bibiana Sladečkova SVK 5:01
4. Justė Kvedaraitė 5:09
5. Samanta Knivaitė 5:13

PORTUGALIJOS kLUBų 
ČEMPIONATAS

ATRANkINĖS VARŽyBOS
Lisboa (POR), liepos 25 d.

3000 m, moterys (5)
1. Maria Bernardo POR 14:12.73
2. Kristina Saltanovič 14:23.43
3. Mara Ribeiro POR 14:34.05

FINALINĖS VARŽyBOS
Lisboa (POR), rugpjūčio 15 d.

I divizionas, 3000 m, moterys (7)
1. Vitoria Oliveira POR 13:11.05
2. Adriana Viveiros POR 13:23.04
3. Vera Santos POR 13:27.71
5. Kristina Saltanovič 14:10.24

LATVIJOS PREZIDENTO TAURĖ

BALTIJOS ŠALIų kOMANDINIS 
LENGVOSIOS ATLETIkOS 

ČEMPIONATAS
Ogre (LAT), rugpjūčio 15d.

10000 m, vyrai (10)
1. Marius Žiūkas 40:49.89
2. Artur Mastianica 41:46.70
3. Ruslans Smolonskis LAT 42:40.20
9. Deividas Balevičius 50:21.64
10. Deimantas Kukis 50:51.07

5000 m, moterys (9)
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė 22:20.05
2. Monika Vaiciukevičiūtė 22:54.23
3. Modra Ignate LAT 23:45.17
5. Adrija Meškauskaitė 24:25.69
6. Austėja Kavaliauskaitė 24:38.81

27-os „GRANDE PREMIO DAS 
GALINhEIRAS“ VARŽyBOS 

Lisboa (POR), lapkričio 7 d.

5000 m, moterys (28)
1. Kristina Saltanovič 24:48.9
2. Ines Rainho Mendes POR 25:28.0
3. Raquel da Silva Pimentel POR 26:47.8
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LIETUVOS EkSĖJIkų kLUBO 
TAURĖS SUVESTINIAI 

REZULTATAI
Įskaitinės varžybos:

- Lietuvos vaikų, jaunučių ir jaunių 
čempionatai

- Lietuvos vaikų, jaunučių, jaunių ir 
suaugusių uždarų patalpų čempionatai

- Sportinio ėjimo festivalis „Alytus 2020“
- „Druskininkai 2020“
- A.Mikėno memorialas
- „Kėdainiai 2020“
- „Prienai 2020“
- Kalėdinis ėjimas „Alytus 2019“
- „Vėjas Cup 2020“

JAUNIAI
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 150
2. Martynas Beperščius Šv. 135
3. Tauras Grincevičius Šv. 127

JAUNĖS
1. Toma Dailidonytė V., Kėd. 142
2. Alita Masionytė Jon. 133
3. Ugnė Kerulytė Šv. 118
4. Akvilė Jalmokaitė Dr. 113
5. Nora Meškauskaitė Šv. 92
6. Milanta Sičinskytė V. 68
7. Violeta Stremencovaitė Dr. 62
8. Gabrielė Lukošiūtė Kėd., Š. 61

JAUNUČIAI
1. Lukas Lasevičius Šv. 150
2. Martynas Kniva V., Kėd. 131
3. Mantas Balevičius Šv. 128
4. Ugnius Antanavičius Kėd. 116
5. Nojus Butėnas Biršt. 112
6. Augustas Marcelis Dr. 110
7. Liudas Grincevičius Šv. 103

JAUNUTĖS
1. Justė Perveneckaitė Šv. 150
2. Akvilė Orliukaitė Dr. 138
3. Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 127
4. Gabija Užlytė Šv. 114
5. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 113
6. Armanda Tolytė Biršt. 110
7. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 97
8. Nadežda Novikova Kl. 95
9. Emilija Vilčinskaitė Pr. 93
10. Ūla Giedraitytė K. 80
11. Aistė Matusevičiūtė Dr. 80
12. Samanta Jatkonytė Jon. 53
13. Laura Meškaitė K. 39
14. Austėja Survilaitė Jon. 16
15. Radvilė Unguvaitytė Šak. 14
15. Paulina Vilbasytė Pr. 14
17. Gintarė Seikauskaitė Biršt. 12

BERNIUkAI
1. Paulius Bagdonavičius Jon. 150
2. Einoras Žavoronkovas Šv. 135
3. Emilijus Šaliakas Kėd. 131
4. Gytis Voroninas Jon. 115
5. Viktoras Petryla Kėd. 113.5
6. Dovydas Kniva Kėd. 113

7. Dovydas Tolis Biršt. 104
8. Domas Juozaitis Biršt. 97
9. Dijus Voroninas Jon. 84
10. Simonas Naimovičius Jon. 84
11. Dainius Abrakaitis Biršt. 81
12. Airidas Sutkaitis K. 68
13. Libertas Kulieša Biršt. 65
14. Arnoldas Petryla Kėd. 64.5
15. Benas Marcinkus Kėd. 58
16. Kajus Žika Jon. 32
17. Emilis Karčiauskas Biršt. 28
17. Titas Karčiauskas Biršt. 28
19. Džiugas Nenorta Jon. 25
20. Ugnius Dovidavičius Kėd. 24
20. Tautvydas Litvinavičius Jon. 24
22. Augustas Juškevičius Biršt. 20
23. Markas Damauskas Jon. 19.5
24. Dominykas Bogomolnikovas Jon. 19
25. Emilis Damauskas Jon. 18
26. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 17
27. Nojus Zozulia Dr. 16
28. Jonas Ūmantas Jon. 13
29. Mantas Daraškevičius Biršt. 11
29. Nikita Lapkovas Šv. 11
31. Gustas Vėžauskas Biršt. 8.5
32. Domas Morkūnas Biršt. 7
33. Adomas Naimovičius Jon. 0

MERGAITĖS
1. Justė Kvedaraitė Kėd. 150
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 141
3. Samanta Knivaitė Kėd. 126
4. Deimantė Žilinskaitė Pr. 116
5. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 113
6. Jelizaveta Danilova Kl. 104
7. Meda Aliukonytė Kėd. 102
8. Emilija Rimovič Šv. 101
9. Austėja Runkėvič Jon. 99
10. Inesa Chlapotinaitė Jon. 87
11. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 79
12. Urtė Ūmantaitė Jon. 74
13. Augustė Kurnickaja Šv. 71
14. Irtautė Jučaitė Dr. 59
15. Aistė Klapatauskaitė Jon. 54
16. Gabija Petrylaitė Kėd. 52
17. Ieva Kliokmanaitė Jon. 49
18. Vesta Palevičiūtė Biršt. 47
19. Aurėja Petrauskaitė Jon. 35
20. Adriana Lalaitė Šv. 34
21. Vytautė Palevičiūtė Biršt. 30
22. Mėta Zaklikovskaja Jon. 28
23. Augustė Mikėnaitė Jon. 24
23. Saulė Tamulaitytė Pr. 24
25. Karina Piščelinaitė Jon. 18
25. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 18
25. Almilė Povilavičiūtė Jon. 18
28. Evelina Petrauskaitė Jon. 14
29. Aura Mongirdaitė Biršt. 13
30. Adelė Lasevičiūtė Šv. 12
31. Milda Siliūnaitė Jon. 11
32. Vaiva Kerbelytė Kėd. 10
33. Gabija Bučinskaitė Jon. 9
34. Julija Valiukevičiūtė Jon. 8
35. Beata Gripkauskaitė Jon. 7
36. Elzė Petronytė Jon. 6
36. Greta Britko Pr. 6
38. Smiltė Gripkauskaitė Jon. 5
39. Milena Uksaitė Jon. 4
40. Ugnė Arlauskaitė Jon. 3
41. Gytė Araminaitė Jon. 1
42. Eligija Britko Pr. 0
42. Paulina Juškevičiūtė Biršt. 0
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2020 metų geriausi 
Lietuvos ėjikai ir 
rezultatai

2020 LIThUANIAN WALkING LIST

VyRAI / MEN
3000 m manieže / indoor

13:41.0 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
13:58.51 Ignas Dumbliauskas bk Kaunas 2020.01.31
14:19.0 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 bk Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
14:56.0 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Alytus 2019.12.20 V.Meškauskas
15:12.0 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Alytus 2019.12.20 V.Meškauskas
15:14.53 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Kaunas 2020.01.18 V.Meškauskas
15:16.39 Justinas Galčius bk Kaunas 2020.01.31
15:58.36 Evaldas Nausėda V. 1992.11.10 bk Kaunas 2020.01.31 R.Rekst, J.Romankovas
16:14.0 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 bk Alytus 2019.12.20 R.Kaselis
16:22.08 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 2 Kaunas 2020.01.18 V.Meškauskas
16:34.86 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 1 Kaunas 2020.01.23 J.Romankovas, R.Kaselis
17:00.92 Martynas Kniva 1 Kaunas 2020.01.31
17:12.16 Augustas Marcelis Dr. 2005.11.04 2 Kaunas 2020.01.31 K.Jezepčikas
17:36.19 Augustas Marcelis 3 Kaunas 2020.01.18
17:39.72 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 3 Kaunas 2020.01.31 J.,P.Juozaičiai
18:05.37 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 4 Kaunas 2020.01.18 R.Kaselis
18:15.67 Nojus Butėnas 5 Kaunas 2020.01.18
18:54.30 Ugnius Antanavičius 4 Kaunas 2020.01.31

(18/12)
5000 m manieže / indoor

19:19.55 Marius Žiūkas V., Jon. 1985.06.29 1 Klaipėda 2020.02.22 G.Goštautaitė
19:30.13 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 2 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
21:02.98 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 3 Klaipėda 2020.02.22
22:36.26 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 4 Klaipėda 2020.02.22 J.,P.Juozaičiai
23:28.28 Paulius Juozaitis 1 Kaunas 2019.12.11
23:49.82 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Klaipėda 2020.02.08 K.Jezepčikas
24:10.25 Ignas Dumbliauskas 1 Šiauliai 2020.01.10
24:25.28 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 5 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
24:26.70 Ignas Dumbliauskas 2 Kaunas 2019.12.11
24:41.36 Deimantas Kukis Šv. 1998.01.29 6 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
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25:33.34 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 7 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
26:00.37 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Kaunas 2019.12.11 K.Jezepčikas
26:12.20 Justinas Galčius 1 Šiauliai 2020.01.10
26:18.99 Martynas Beperščius 2 Klaipėda 2020.02.08
26:35.14 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Klaipėda 2020.02.08 V.Meškauskas
26:50.62 Martynas Beperščius 2 Šiauliai 2020.01.10
27:01.47 Tauras Grincevičius 3 Šiauliai 2020.01.10
27:19.35 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 4 Kaunas 2019.12.11 R.Kaselis
27:42.60 Mantas Junčys 2 Šiauliai 2020.01.10
29:58.58 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 5 Kaunas 2019.12.11 J.Romankovas, R.Kaselis

(20/12)
10000 m stadione / track

40:10.3 Marius Žiūkas V., Jon. 1985.06.29 4 Melbourne 2020.01.27 G.Goštautaitė
40:37.64 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 1 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
40:49.89 Marius Žiūkas 1 Ogre 2020.08.15
41:07.5 Marius Žiūkas 6 Melbourne 2020.01.12
41:25.19 Marius Žiūkas 2 Birštonas 2020.09.05
41:46.70 Artur Mastianica 2 Ogre 2020.08.15
42:47.85 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 3 Birštonas 2020.09.05 savarankiškai
44:27.1 Tadas Šuškevičius 11 Melbourne 2020.01.12
44:33.8 Tadas Šuškevičius 9 Melbourne 2020.01.27
48:34.17 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 5 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
48:54.65 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Birštonas 2020.09.05 K.Jezepčikas
49:17.33 Ignas Dumbliauskas 1 Alytus 2020.07.18
50:21.64 Deividas Balevičius 9 Ogre 2020.08.15
50:44.99 Deimantas Kukis Šv. 1998.01.29 6 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
50:51.07 Deimantas Kukis 10 Ogre 2020.08.15
51:32.91 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Alytus 2020.07.18 V.Meškauskas
51:54.40 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 1 Birštonas 2020.07.18 K.Jezepčikas
51:58.57 Justinas Galčius 3 Alytus 2020.07.18
52:11.85 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Alytus 2020.07.18 V.Meškauskas
52:26.30 Tauras Grincevičius 2 Birštonas 2020.09.05

(20/9)
59:45.66 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 5 Alytus 2020.07.18 R.Kaselis

(10)
5 km plente / road

23:57 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Druskininkai 2020.09.12 K.Jezepčikas
24:16 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 2 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas
24:22 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
24:29 Martynas Beperščius 3 Alytus 2020.09.18
24:36 Tauras Grincevičius 3 Druskininkai 2020.09.12
26:24 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 1 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis
28:10 Antanas Grigaliūnas 1961.04.09 1 Alytus 2020.09.18
29:25 Evaldas Nausėda V. 1992.11.10 2 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas
31:52 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 1 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis
32:07 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 2 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis
36:00 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 1 Kėdainiai 2020.01.12 G.Goštautaitė
36:35 Emilijus Šaliakas Kėd. 2009.12.23 2 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis
37:59 Dovydas Kniva Kėd. 2010.10.10 3 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis

(13/11)
10 km plente / road

40:44 Marius Žiūkas V., Jon. 1985.06.29 1 Druskininkai 2020.09.12 G.Goštautaitė
41:13 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 2 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
42:41 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 3 Druskininkai 2020.09.12 savarankiškai
49:15 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 4 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
49:21 Deimantas Kukis Šv. 1998.01.29 5 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
51:07 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 1 Druskininkai 2020.09.12 K.Jezepčikas

(6/6)
20 km plente / road

1:22:55 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 6 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas
1:23:06 Marius Žiūkas V., Jon. 1985.06.29 4 Adelaide 2020.02.09 G.Goštautaitė
1:23:27 Marius Žiūkas 7 Alytus 2020.09.18
1:33:50 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 12 Adelaide 2020.02.09 savarankiškai
1:45:01 Deimantas Kukis Šv. 1998.01.29 16 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas
1:47:05 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 17 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas

(6/5)

Jaunuoliai 18–19 metų (g. 2001–2002 m.)
3000 m manieže / indoor

14:19.0 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 bk Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
16:14.0 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 bk Alytus 2019.12.20 R.Kaselis

5000 m manieže / indoor
26:00.37 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Kaunas 2019.12.11 K.Jezepčikas
27:19.35 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 4 Kaunas 2019.12.11 R.Kaselis
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10000 m stadione / track
51:54.40 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 1 Birštonas 2020.09.05 K.Jezepčikas
59:45.66 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 5 Alytus 2020.07.18 R.Kaselis

5 km plente / road
26:24 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 1 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis

10 km plente / road
51:07 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 1 Druskininkai 2020.09.12 K.Jezepčikas

Jauniai 16–17 metų (g. 2003–2004 m.)
3000 m manieže / indoor

13:41.0 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
14:56.0 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Alytus 2019.12.20 V.Meškauskas
15:12.0 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Alytus 2019.12.20 V.Meškauskas

5000 m manieže / indoor
23:49.82 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Klaipėda 2020.02.08 K.Jezepčikas
25:33.34 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 7 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
26:35.14 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Klaipėda 2020.02.08 V.Meškauskas

3000 m manieže / indoor
13:44.74 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Prienai 2020.09.25 K.Jezepčikas
13:50.91 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas
14:23.04 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas

10000 m stadione / track
48:54.65 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Birštonas 2020.09.05 K.Jezepčikas
51:32.91 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Alytus 2020.07.18 V.Meškauskas
52:11.85 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Alytus 2020.07.18 V.Meškauskas

5 km plente / road
23:57 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Druskininkai 2020.09.12 K.Jezepčikas
24:22 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
24:16 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 2 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas

Jaunučiai 14–15 metų (g. 2005–2006 m.)
2000 m manieže / indoor

9:49.0 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Alytus 2019.12.20 V.Meškauskas

9:52.0 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 2 Alytus 2019.12.20 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

10:08.0 Mantas Balevičius Šv. 2005.06.19 3 Alytus 2019.12.20 V.Meškauskas
10:08.8 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 4 Alytus 2019.12.20 V.Meškauskas
10:58.0 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 5 Alytus 2019.12.20 R.Kaselis
11:24.0 Augustas Marcelis Dr. 2005.11.04 6 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
11:24.65 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 5 Šiauliai 2019.11.15 J.,P.Juozaičiai

3000 m manieže / indoor
15:14.53 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Kaunas 2020.01.18 V.Meškauskas
16:22.08 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 2 Kaunas 2020.01.18 V.Meškauskas

16:34.86 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 1 Kaunas 2020.01.23 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

17:12.16 Augustas Marcelis Dr. 2005.11.04 2 Kaunas 2020.01.31 K.Jezepčikas
17:39.72 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 3 Kaunas 2020.01.31 J.,P.Juozaičiai
18:05.37 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 4 Kaunas 2020.01.18 R.Kaselis

5000 m manieže / indoor
29:58.58 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 5 Kaunas 2019.12.11 J.Romankovas, R.Kaselis, 

K.Pavilonis
1 mylia stadione / track

8:33.0 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 1 Kėdainiai 2020.08.28 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

8:48.0 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 2 Kėdainiai 2020.08.28 R.Kaselis
9:22.0 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 3 Kėdainiai 2020.08.28 J.,P.Juozaičiai

2000 m stadione / track
9:03.87 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas
9:10.39 Mantas Balevičius Šv. 2005.06.19 2 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas
10:16.09 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 3 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas

10:23.13 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 4 Prienai 2020.09.25 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

10:30.15 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 5 Prienai 2020.09.25 R.Kaselis
10:53.82 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 6 Prienai 2020.09.25 J.,P.Juozaičiai
11:16.31 Augustas Marcelis Dr. 2005.11.04 7 Prienai 2020.09.25 K.Jezepčikas

3000 m stadione / track
15:13.46 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Marijampolė 2020.07.10 V.Meškauskas
16:14.25 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 2 Marijampolė 2020.07.10 V.Meškauskas
16:15.30 Mantas Balevičius Šv. 2005.06.19 3 Marijampolė 2020.07.10 V.Meškauskas
17:27.84 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 4 Marijampolė 2020.07.10 R.Kaselis
17:41.79 Augustas Marcelis Dr. 2005.11.04 5 Marijampolė 2020.07.10 K.Jezepčikas
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18:14.07 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 6 Marijampolė 2020.07.10 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

5000 m stadione / track
25:44.05 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
27:29.77 Mantas Balevičius Šv. 2005.06.19 2 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas

28:25.79 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 3 Birštonas 2020.09.05 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

29:40.79 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 4 Birštonas 2020.09.05 J.,P.Juozaičiai
30:03.68 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 5 Birštonas 2020.09.05 R.Kaselis

3 km plente / road
14:34 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas
14:48 Mantas Balevičius Šv. 2005.06.19 2 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
15:59 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 3 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas

16:07 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 3 Druskininkai 2020.09.12 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

16:45 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 5 Alytus 2020.09.18 R.Kaselis
17:35 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 5 Druskininkai 2020.09.12 J.,P.Juozaičiai
17:57 Augustas Marcelis Dr. 2005.11.04 6 Druskininkai 2020.09.12 K.Jezepčikas

5 km plente / road
31:52 Martynas Kniva V., Kėd. 2005.08.28 1 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis, 

K.Pavilonis
32:07 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 2 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis

Berniukai 13 metų ir jaunesni (g. 2007 m. ir vėliau)
1000 m manieže / indoor

5:04.0 Einoras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 1 Alytus 2019.12.20 V.Meškauskas
5:13.47 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 1 Kaunas 2020.01.31 R.Kaselis
5:15.0 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 2 Alytus 2019.12.20 G.Goštautaitė
5:31.0 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 3 Alytus 2019.12.20 J.,P.Juozaičiai
5:38.78 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 3 Kaunas 2020.01.31 R.Kaselis
5:43.37 Airidas Sutkaitis K. 2007.01.05 4 Kaunas 2020.01.31 V.Kazlauskas
5:46.57 Emilijus Šaliakas Kėd. 2009.12.23 5 Kaunas 2020.01.31 R.Kaselis
5:56.0 Dovydas Kniva Kėd. 2010.10.10 2 Alytus 2019.12.20 R.Kaselis
5:56.36 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 6 Kaunas 2020.01.31 G.Goštautaitė
6:23.0 Ugnius Dovidavičius Kėd. 2008.02.09 6 Alytus 2019.12.20 R.Kaselis

2000 m manieže / indoor
10:46.79 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 2 Šiauliai 2019.11.15 R.Kaselis
10:51.80 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Panevėžys 2020.02.29 G.Goštautaitė
11:22.46 Einoras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 2 Panevėžys 2020.02.29 V.Meškauskas
11:42.90 Emilijus Šaliakas Kėd. 2009.12.23 3 Panevėžys 2020.02.29 R.Kaselis
12:07.89 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 7 Šiauliai 2019.11.15 J.,P.Juozaičiai
12:19.61 Arijus Vaidaugas Biršt. 2008.05.22 8 Šiauliai 2019.11.15 J.,P.Juozaičiai
12:36.84 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 4 Panevėžys 2020.02.29 R.Kaselis
12:40.39 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 9 Šiauliai 2019.11.15 G.Goštautaitė
13:17.62 Dovydas Kniva Kėd. 2010.10.10 6 Panevėžys 2020.02.29 R.Kaselis
14:14.65 Airidas Sutkaitis K. 2007.01.05 5 Kaunas 2020.01.08 V.Kazlauskas

500 m stadione / track
2:26.81 Emilijus Šaliakas Kėd. 2009.12.23 1 Prienai 2020.09.25 R.Kaselis
2:31.35 Dovydas Kniva Kėd. 2010.10.10 2 Prienai 2020.09.25 R.Kaselis
2:34.94 Domas Juozaitis Biršt. 2012.05.04 3 Prienai 2020.09.25 J.,P.Juozaičiai
2:51.28 Dainius Abrakaitis Biršt. 2010.04.07 4 Prienai 2020.09.25 J.,P.Juozaičiai
3:02.68 Dijus Voroninas Jon. 2011.03.08 5 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė
3:13.43 Benas Marcinkus Kėd. 2014.02.26 6 Prienai 2020.09.25 R.Kaselis
3:22.45 Titas Karčiauskas Biršt. 2012.04.14 7 Prienai 2020.09.25 J.,P.Juozaičiai
3:25.21 Augustas Juškevičius Biršt. 2009.05.28 8 Prienai 2020.09.25 J.,P.Juozaičiai
3:27.56 Kajus Žika Jon. 2012.10.25 9 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė
3:47.44 Emilis Karčiauskas Biršt. 2013.02.13 10 Prienai 2020.09.25 J.,P.Juozaičiai

1000 m stadione / track
4:52.41 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė
4:59.59 Einoras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 2 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas
5:12.0 Emilijus Šaliakas Kėd. 2009.12.23 1 Kėdainiai 2020.08.28 R.Kaselis
5:15.0 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 2 Kėdainiai 2020.08.28 R.Kaselis
5:15.0 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 2 Kėdainiai 2020.08.28 R.Kaselis
5:19.14 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 3 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė
5:49.0 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 4 Kėdainiai 2020.08.28 J.,P.Juozaičiai
5:51.03 Airidas Sutkaitis K. 2007.01.05 4 Prienai 2020.09.25 V.Kazlauskas
5:53.0 Dovydas Kniva Kėd. 2010.10.10 3 Kėdainiai 2020.08.28 R.Kaselis
6:10.41 Domas Juozaitis Biršt. 2012.05.04 3 Birštonas 2020.09.05 J.,P.Juozaičiai

2000 m stadione / track
11:24.05 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Šiauliai 2020.07.02 G.Goštautaitė
12:06.25 Einoras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 2 Šiauliai 2020.07.02 V.Meškauskas
12:16.85 Emilijus Šaliakas Kėd. 2009.12.23 3 Šiauliai 2020.07.02 R.Kaselis
12:57.82 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 4 Šiauliai 2020.07.02 R.Kaselis
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13:11.01 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 5 Šiauliai 2020.07.02 G.Goštautaitė
15:28.48 Dijus Voroninas Jon. 2011.03.08 6 Šiauliai 2020.07.02 G.Goštautaitė
15:31.18 Simonas Naimovičius Jon. 2011.07.11 7 Šiauliai 2020.07.02 G.Goštautaitė

3000 m stadione / track
17:24.18 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Birštonas 2020.09.05 G.Goštautaitė
17:56.31 Einoras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 2 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
18:47.55 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 3 Birštonas 2020.09.05 G.Goštautaitė
21:02.30 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 4 Birštonas 2020.09.05 J.,P.Juozaičiai

1 km plente / road
4:54 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Alytus 2020.09.18 G.Goštautaitė
5:07 Einoras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 2 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
5:10 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 3 Druskininkai 2020.09.12 R.Kaselis
5:22 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 3 Alytus 2020.09.18 G.Goštautaitė
5:37 Emilijus Šaliakas Kėd. 2009.12.23 5 Druskininkai 2020.09.12 R.Kaselis
5:52 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 6 Druskininkai 2020.09.12 R.Kaselis
5:56 Dovydas Kniva Kėd. 2010.10.10 7 Druskininkai 2020.09.12 R.Kaselis
6:12 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 8 Druskininkai 2020.09.12 J.,P.Juozaičiai
6:13 Domas Juozaitis Biršt. 2012.05.04 9 Druskininkai 2020.09.12 J.,P.Juozaičiai
6:15 Dainius Abrakaitis Biršt. 2010.04.07 3 Alytus 2020.09.18 J.,P.Juozaičiai

5 km plente / road
36:00 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 1 Kėdainiai 2020.01.12 G.Goštautaitė
36:35 Emilijus Šaliakas Kėd. 2009.12.23 2 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis
37:59 Dovydas Kniva Kėd. 2010.10.10 3 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis

Veteranai (35 metai ir daug.)
10000 m stadione / track

40:49.89 Marius Žiūkas V., Jon. 1985.06.29 1 Ogre 2020.08.15 G.Goštautaitė
42:47.85 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 3 Birštonas 2020.09.05 savarankiškai

5 km plente / road
28:10 Antanas Grigaliūnas 1961.04.09 1 Alytus 2020.09.18

10 km plente / road
40:44 Marius Žiūkas V., Jon. 1985.06.29 1 Druskininkai 2020.09.12 G.Goštautaitė
42:41 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 3 Druskininkai 2020.09.12 savarankiškai

20 km plente / road
1:23:27 Marius Žiūkas V., Jon. 1985.06.29 7 Alytus 2020.09.18 G.Goštautaitė

Moterys
2000 m manieže / indoor

8:27.87 Monika Vaiciukevičiūtė Kl., Šv. 1996.04.03 1 Klaipėda 2020.01.17 V.Meškauskas
9:29.81 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 1 Kaunas 2020.01.23 J.Romankovas, R.Kaselis
9:54.0 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
9:55.56 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Kaunas 2020.01.18 V.Meškauskas
10:02.0 Justė Perveneckaitė 2 Alytus 2019.12.20
10:29.62 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 2 Kaunas 2020.01.18 O.Grybauskienė, N.Krakiene
10:30.0 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 3 Alytus 2019.12.20 J.Romankovas, R.Kaselis
10:36.03 Aiva Bilevičiūtė 3 Kaunas 2020.01.18
10:42.0 Nadežda Novikova 4 Alytus 2019.12.20
10:47.35 Nadežda Novikova 1 Klaipėda 2019.11.29
10:48.19 Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 2002.12.18 bk Kaunas 2020.01.23 J.Romankovas, R.Kaselis
10:49.0 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 5 Alytus 2019.12.20 J.Romankovas, R.Kaselis
10:55.0 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 6 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
10:55.30 Aiva Bilevičiūtė 2 Kaunas 2020.01.23
10:55.40 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 3 Kaunas 2020.01.23 G.Goštautaitė
11:02.0 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 7 Alytus 2019.12.20 J.,P.Juozaičiai
11:08.67 Nadežda Novikova 1 Klaipėda 2020.01.09
11:19.55 Augustė Kvedaraitė 4 Kaunas 2020.01.23
11:21.0 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 8 Alytus 2019.12.20 V.Kazlauskas
11:28.21 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 4 Kaunas 2020.01.18 V.Lebeckienė

(20/13)
11:31.69 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.16 5 Kaunas 2020.01.18 V.Meškauskas
11:37.05 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 2 Klaipėda 2019.11.29 O.Grybauskienė, N.Krakiene
12:05.0 Aistė Matusevičiūtė Dr. 2005.08.19 10 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
13:34.45 Radvilė Unguvaitytė Šak. 2006.01.01 9 Kaunas 2020.01.18 V.Gudzinevičienė

(17)
3000 m manieže / indoor

12:32.65 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 1 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
12:44.58 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 2 Klaipėda 2020.02.22 B.Vallance
13:01.79 Monika Vaiciukevičiūtė Kl., Šv. 1996.04.03 3 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
14:00.40 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Braga 2020.02.22 J.Romankovas, L.Dias
14:14.55 Kristina Saltanovič 3 Pombal 2020.02.01
14:14.65 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 4 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
14:28.20 Adrija Meškauskaitė 1 Šiauliai 2020.01.10



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA96 LIETUVOS   ĖJIKAS   2021   Nr.  32

14:37.87 Greta Vainaitė K. 1996.06.01 1 Kaunas 2020.01.17 V.Kazlauskas, 
D.Tamulevičius

14:42.80 Austėja Kavaliauskaitė Kėd., V. 2000.05.25 5 Klaipėda 2020.02.22 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

14:43.99 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 bk Kaunas 2020.01.31 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

14:51.17 Toma Dailidonytė 1 Klaipėda 2020.02.08
14:57.71 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 6 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
15:03.79 Toma Dailidonytė 1 Kaunas 2019.12.11
15:25.45 Nora Meškauskaitė 2 Klaipėda 2020.02.08

15:30.11 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 7 Klaipėda 2020.02.22 V.Kazlauskas, 
D.Jankauskaitė

15:36.20 Aušrinė Kuzmickaitė 2 Kaunas 2019.12.11
15:41.03 Nora Meškauskaitė 1 Šiauliai 2020.01.10
15:50.01 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 3 Klaipėda 2020.02.08 K.Jezepčikas
16:01.45 Toma Dailidonytė 8 Klaipėda 2020.02.22
16:16.57 Akvilė Orliukaitė 3 Kaunas 2019.12.11

(20/11)
16:28.18 Gabrielė Lukošiūtė Kėd., Š. 2004.11.23 4 Klaipėda 2020.02.08 A.Kitanov, R.Kaselis
16:34.37 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 9 Klaipėda 2020.02.22 G.Goštautaitė
16:39.55 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 1 Klaipėda 2020.01.23 O.Grybauskaitė, N.Krakiene
16:41.14 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 5 Klaipėda 2020.02.08 J.Romankovas, R.Kaselis
16:43.09 Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 2002.12.18 11 Klaipėda 2020.02.22 J.Romankovas, R.Kaselis
16:52.0 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.07 1 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
17:04.0 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 2 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
17:11.26 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 2 Šiauliai 2020.01.10 V.Meškauskas

17:22.02 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Šiauliai 2020.01.10 K.Kuzmickienė, 
G.Goštautaitė

(19)
3000 m stadione / track

14:10.24 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Lisboa 2020.08.15 J.Romankovas, L.Dias
14:23.43 Kristina Saltanovič 2 Lisboa 2020.07.25

14:49.62 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 1 Prienai 2020.09.25 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

15:02.25 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
15:22.60 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 2 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė
16:20.26 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 2 Birštonas 2020.09.05 K.Jezepčikas

16:40.95 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 3 Birštonas 2020.09.05 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

16:55.51 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.16 4 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
17:01.91 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 5 Birštonas 2020.09.05 J.,P.Juozaičiai
17:18.77 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 6 Birštonas 2020.09.05 O.Grybauskienė, N.Krakiene

17:39.40 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 7 Birštonas 2020.09.05 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

17:51.32 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 3 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas
17:56.83 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 8 Birštonas 2020.09.05 V.Kazlauskas
18:21.21 Aiva Bilevičiūtė 1 Vilnius 2020.06.18
18:24.81 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 4 Prienai 2020.09.25 K.Jezepčikas
18:33.49 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 9 Birštonas 2020.09.05 K.Jezepčikas
18:40.76 Justė Kvedaraitė V., Kėd. 2007.02.27 2 Vilnius 2020.06.18 J.Romankovas, R.Kaselis
18:59.52 Emilija Vilčinskaitė Pr. 2006.02.05 10 Birštonas 2020.09.05 K.Kuzmickienė
19:50.05 Aistė Matusevičiūtė Dr. 2005.08.19 11 Birštonas 2020.09.05 K.Jezepčikas

(19/17)
5000 m stadione / track

22:20.05 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 1 Ogre 2020.08.15 B.Vallance
22:54.23 Monika Vaiciukevičiūtė Kl., Šv. 1996.04.03 2 Ogre 2020.08.15 V.Meškauskas
24:25.69 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 5 Ogre 2020.08.15 V.Meškauskas

24:38.81 Austėja Kavaliauskaitė Kėd., V. 2000.05.25 6 Ogre 2020.08.15 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

24:48.9 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa 2020.11.07 J.Romankovas, L.Dias
25:56.65 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
26:23.77 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Alytus 2020.07.18 V.Meškauskas
26:46.29 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 2 Birštonas 2020.09.05 G.Goštautaitė

27:00.20 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 3 Birštonas 2020.09.05 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

27:37.39 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 2 Alytus 2020.07.18 K.Jezepčikas
27:37.40 Alita Masionytė 3 Alytus 2020.07.18

29:28.67 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 4 Alytus 2020.07.18 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

29:42.31 Gabrielė Lukošiūtė Kėd., Š. 2004.11.23 5 Alytus 2020.07.18 R.Kaselis, A.Kitanovas
29:55.06 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 6 Alytus 2020.07.18 V.Meškauskas
30:47.18 Ugnė Kerulytė 4 Birštonas 2020.09.05
31:19.91 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.07 7 Alytus 2020.07.18 K.Jezepčikas
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31:40.87 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 8 Alytus 2020.07.18 K.Jezepčikas

32:18.24 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 9 Alytus 2020.07.18 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

32:38.44 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 5 Birštonas 2020.09.05 I.Krakoviak-Tolstika, 
J.Romankovas

32:51.04 Milanta Sičinskytė 10 Alytus 2020.07.18
(20/17)

10000 m stadione / track
44:18.53 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 1 Birštonas 2020.09.05 B.Vallance
46:51.5 Brigita Virbalytė-Dimšienė 5 Melbourne 2020.01.12
47:31.25 Monika Vaiciukevičiūtė Kl., Šv. 1996.04.03 2 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
50:25.0 Brigita Virbalytė-Dimšienė 6 Melbourne 2020.01.27

50:30.25 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 3 Birštonas 2020.09.05 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

50:45.49 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Vilnius 2020.07.24 V.Meškauskas
50:48.43 Adrija Meškauskaitė 1 Birštonas 2020.09.05
58:24.20 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 2 Vilnius 2020.07.24 G.Goštautaitė

58:41.85 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Vilnius 2020.07.24 K.Kuzmickienė, 
G.Goštautaitė

59:14.93 Miglė Damynaitė 2 Birštonas 2020.09.05
(10/6)

5 km plente / road
24:26 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas

25:21 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2020.09.18 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

26:14 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 3 Alytus 2020.09.18 G.Goštautaitė

26:24 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

26:30 Toma Dailidonytė 1 Kėdainiai 2020.01.12

27:35 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Druskininkai 2020.09.12 K.Kuzmickienė, 
G.Goštautaitė

28:35 Gabrielė Lukošiūtė Š., Kėd. 2004.11.23 2 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis, A.Kitanovas
29:23 Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 2002.12.18 2 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis
30:00 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 4 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas
30:07 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 5 Alytus 2020.09.18 K.Jezepčikas
30:55 Alita Masionytė 3 Kėdainiai 2020.01.12
30:56 Gražina Goštautaitė Jon. 1973.01.19 3 Kėdainiai 2020.01.12 savarankiškai

32:15 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 6 Alytus 2020.09.18 I.Krakoviak-Tolstika, 
J.Romankovas

33:15 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 1 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis
33:15 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 2 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis
35:08 Justė Kvedaraitė V., Kėd. 2007.02.27 1 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis
35:26 Meda Aliukonytė Kėd. 2008.07.30 2 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis
36:34 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 3 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis
36:44 Vaiva Kerbelytė Kėd. 2007.02.28 4 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis
37:15 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 4 Kėdainiai 2020.01.12 G.Goštautaitė

(20/18)
37:55 Odeta Klinkevičiūtė Jon. 2008.09.06 5 Kėdainiai 2020.01.12 G.Goštautaitė

(19)
10 km plente / road

45:37 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 1 Druskininkai 2020.09.12 B.Vallance
48:18 Monika Vaiciukevičiūtė Kl., Šv. 1996.04.03 2 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas

49:17 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 3 Druskininkai 2020.09.12 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

53:52 Austėja Kavaliauskaitė 6 B.Bystrica 2020.06.27

54:48 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Alytus 2020.09.18 K.Kuzmickienė, 
G.Goštautaitė

(5/4)
20 km plente / road

1:30:54 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 1 Alytus 2020.09.18 B.Vallance
1:37:40 Brigita Virbalytė-Dimšienė 6 Adelaide 2020.02.09

1:41:41 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 5 Alytus 2020.09.18 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

1:42:51 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 6 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas
(4/3)

Jaunuolės 18–19 metų (g. 2001–2002 m.)
2000 m manieže / indoor

10:48.19 Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 2002.12.18 bk Kaunas 2020.01.23 J.Romankovas, R.Kaselis
3000 m manieže / indoor

14:14.65 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 4 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
16:43.09 Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 2002.12.18 11 Klaipėda 2020.02.22 J.Romankovas, R.Kaselis

17:22.02 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Šiauliai 2020.01.10 K.Kuzmickienė, 
G.Goštautaitė
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5000 m stadione / track
24:25.69 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 5 Ogre 2020.08.15 V.Meškauskas

10000 m stadione / track
50:45.49 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Vilnius 2020.07.24 V.Meškauskas

58:41.85 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Vilnius 2020.07.24 K.Kuzmickienė, 
G.Goštautaitė

5 km plente / road
24:26 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas

27:35 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Druskininkai 2020.09.12 K.Kuzmickienė, 
G.Goštautaitė

29:23 Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 2002.12.18 2 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis
10 km plente / road

54:48 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Alytus 2020.09.18 K.Kuzmickienė, 
G.Goštautaitė

Jaunės 16–17 metų (g. 2003–2004 m.)
2000 m manieže / indoor

9:29.81 Toma Dailidonytė V., Kėd 2003.02.23 1 Kaunas 2020.01.23 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

10:55.40 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 3 Kaunas 2020.01.23 G.Goštautaitė
3000 m manieže / indoor

14:43.99 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 bk Kaunas 2020.01.31 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

14:57.71 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 6 Klaipėda 2020.02.22 V.Meškauskas
16:28.18 Gabrielė Lukošiūtė Kėd., Š. 2004.11.23 4 Klaipėda 2020.02.08 R.Kaselis, A.Kitanovas
16:34.37 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 9 Klaipėda 2020.02.22 G.Goštautaitė
16:52.0 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.07 1 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
17:04.0 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 2 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
17:11.26 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 2 Šiauliai 2020.01.10 V.Meškauskas
19:49.16 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 11 Klaipėda 2020.02.08 J.Romankovas

1 mylia stadione / track
8:16.0 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 bk Kėdainiai 2020.08.28 J.Romankovas, R.Kaselis, 

K.Pavilonis
10:40.0 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 bk Kėdainiai 2020.08.28 J.Romankovas

3000 m stadione / track
14:49.62 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 1 Prienai 2020.09.25 J.Romankovas, R.Kaselis, 

K.Pavilonis
15:22.60 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 2 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė
17:51.32 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 3 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas
18:24.81 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 4 Prienai 2020.09.25 K.Jezepčikas

5000 m stadione / track
25:56.65 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
26:46.29 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 2 Birštonas 2020.09.05 G.Goštautaitė

27:00.20 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 3 Birštonas 2020.09.05 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

29:42.31 Gabrielė Lukošiūtė Kėd., Š. 2004.11.23 5 Alytus 2020.07.18 R.Kaselis, A.Kitanovas
29:55.06 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 6 Alytus 2020.07.18 V.Meškauskas
31:19.91 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.07 7 Alytus 2020.07.18 K.Jezepčikas
31:40.87 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 8 Alytus 2020.07.18 K.Jezepčikas

32:38.44 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 5 Birštonas 2020.09.05 I.Krakoviak-Tolstika, 
J.Romankovas

10000 m stadione / track
58:24.20 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 2 Vilnius 2020.07.24 G.Goštautaitė

3 km plente / road
14:55 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 1 Druskininkai 2020.09.12 J.Romankovas, R.Kaselis, 

K.Pavilonis
15:14 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 2 Druskininkai 2020.09.12 G.Goštautaitė
15:18 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 3 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
17:01 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 4 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
17:31 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 5 Druskininkai 2020.09.12 K.Jezepčikas

5 km plente / road
25:21 Toma Dailidonytė V., Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2020.09.18 J.Romankovas, R.Kaselis, 

K.Pavilonis
26:14 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 3 Alytus 2020.09.18 G.Goštautaitė
28:35 Gabrielė Lukošiūtė Š., Kėd. 2004.11.23 2 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis, A.Kitanovas
30:00 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 4 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas
30:07 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 5 Alytus 2020.09.18 K.Jezepčikas

32:15 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 6 Alytus 2020.09.18 I.Krakoviak-Tolstika, 
J.Romankovas

37:15 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 4 Kėdainiai 2020.01.12 G.Goštautaitė



LITHUANIAN   RACE   WALKING   ASSOCIATION 99lithuanian   walker   2021   no. 32

Jaunutės 14–15 metų (g. 2005–2006 m.)
1000 m manieže / indoor

4:49.85 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Šiauliai 2019.11.15 V.Meškauskas
4:59.17 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 1 Šiauliai 2019.11.16 O.Grybauskienė, N.Krakiene
5:00.41 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 1 Kaunas 2020.01.08 J.Romankovas, R.Kaselis
5:00.97 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 2 Kaunas 2020.01.08 J.Romankovas, R.Kaselis
5:07.84 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 3 Kaunas 2020.01.08 V.Lebeckienė
5:14.99 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 2 Šiauliai 2019.11.16 V.Kazlauskas
5:20.36 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 3 Šiauliai 2019.11.15 J.,P.Juozaičiai
5:20.38 Austėja Survilaitė Jon. 2006.12.20 4 Šiauliai 2019.11.15 G.Goštautaitė
5:50.41 Radvilė Unguvaitytė Šak. 2006.01.01 7 Šiauliai 2019.11.15 V.Gudzinevičienė
6:09.61 Emilija Vilčinskaitė Pr. 2006.02.05 3 Kaunas 2019.10.30 K.Kuzmickienė

2000 m manieže / indoor
9:54.0 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
9:55.56 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Kaunas 2020.01.18 V.Meškauskas
10:29.62 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 2 Kaunas 2020.01.18 O.Grybauskienė, N.Krakiene

10:30.0 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 3 Alytus 2019.12.20 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

10:49.0 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 5 Alytus 2019.12.20 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

10:55.0 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 6 Alytus 2019.12.20 K.Jezepčikas
11:01.90 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 3 Kaunas 2020.01.31 V.Lebeckienė
11:02.0 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 7 Alytus 2019.12.20 J.,P.Juozaičiai
11:21.0 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 8 Alytus 12/21/2019 V.Kazlauskas
11:31.69 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.16 5 Kaunas 2020.01.18 V.Meškauskas

3000 m manieže / indoor
15:50.01 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 3 Klaipėda 2020.02.08 K.Jezepčikas
16:39.55 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 1 Klaipėda 2020.01.23 O.Grybauskienė, N.Krakiene

16:41.14 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 5 Klaipėda 2020.02.08 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

17:45.64 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 6 Kaunas 2019.12.11 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

18:16.83 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 8 Kaunas 2019.12.11 J.,P.Juozaičiai
1000 m stadione / track

5:13.53 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 bk Klaipėda 2020.06.16 O.Grybauskienė, N.Krakiene
5:40.25 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 1 Kaunas 2020.06.22 V.Kazlauskas
6:48.63 Gintarė Seikauskaitė Biršt. 2006.07.18 bk Prienai 2020.09.25 J.,P.Juozaičiai
6:59.47 Laura Meškaitė K. 2005.02.18 2 Kaunas 2020.06.22 V.Kazlauskas

1 mylia stadione / track
8:29.0 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 1 Kėdainiai 2020.08.28 J.Romankovas, R.Kaselis, 

K.Pavilonis

8:35.0 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 2 Kėdainiai 2020.08.28 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

8:36.0 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 3 Kėdainiai 2020.08.28 J.,P.Juozaičiai
9:00.0 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 4 Kėdainiai 2020.08.28 O.Grybauskienė, N.Krakiene
9:01.0 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 5 Kėdainiai 2020.08.28 V.Kazlauskas
10:19.0 Emilija Vilčinskaitė Pr. 2006.02.05 6 Kėdainiai 2020.08.28 K.Kuzmickienė
11:14.0 Laura Meškaitė K. 2005.02.18 7 Kėdainiai 2020.08.28 V.Kazlauskas

2000 m stadione / track
9:36.53 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas
9:54.74 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 2 Marijampolė 2020.07.10 K.Jezepčikas

10:29.15 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 3 Marijampolė 2020.07.10 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

10:40.01 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.16 4 Marijampolė 2020.07.10 V.Meškauskas
10:51.25 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 5 Marijampolė 2020.07.10 O.Grybauskienė, N.Krakiene
11:21.13 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 6 Marijampolė 2020.07.10 J.,P.Juozaičiai

11:23.76 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 7 Marijampolė 2020.07.10 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

11:36.51 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 9 Marijampolė 2020.07.10 V.Kazlauskas
11:37.87 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 10 Marijampolė 2020.07.10 V.Lebeckienė
11:50.91 Emilija Vilčinskaitė Pr. 2006.02.05 7 Prienai 2020.09.25 K.Kuzmickienė

3000 m stadione / track
15:02.25 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
16:20.26 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 2 Birštonas 2020.09.05 K.Jezepčikas

16:40.95 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 3 Birštonas 2020.09.05 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

16:55.51 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.16 4 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
17:01.91 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 5 Birštonas 2020.09.05 J.,P.Juozaičiai
17:18.77 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 6 Birštonas 2020.09.05 O.Grybauskienė, N.Krakiene

17:39.40 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 7 Birštonas 2020.09.05 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

17:56.83 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 8 Birštonas 2020.09.05 V.Kazlauskas
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18:33.49 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 9 Birštonas 2020.09.05 K.Jezepčikas
18:59.52 Emilija Vilčinskaitė Pr. 2006.02.05 10 Birštonas 2020.09.05 K.Kuzmickienė

5000 m stadione / track
26:23.77 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Alytus 2020.07.18 V.Meškauskas
27:37.39 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 2 Alytus 2020.07.18 K.Jezepčikas

29:28.67 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 4 Alytus 2020.07.18 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

32:18.24 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 9 Alytus 2020.07.18 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

1 km plente / road
4:30 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
4:51 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 2 Druskininkai 2020.09.12 K.Jezepčikas

5:04 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 3 Druskininkai 2020.09.12 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

5:10 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.16 4 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas
5:17 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 5 Druskininkai 2020.09.12 J.,P.Juozaičiai
5:24 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 6 Druskininkai 2020.09.12 K.Jezepčikas
5:27 Emilija Vilčinskaitė Pr. 2006.02.05 7 Druskininkai 2020.09.12 K.Kuzmickienė
6:01 Aistė Matusevičiūtė Dr. 2005.08.19 8 Druskininkai 2020.09.12 K.Jezepčikas
6:14 Paulina Vilbasytė Pr. 2006.05.07 9 Druskininkai 2020.09.12 K.Kuzmickienė
6:23 Laura Meškaitė K. 2005.02.18 10 Druskininkai 2020.09.12 V.Kazlauskas

3 km plente / road
14:45 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas
15:45 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 2 Alytus 2020.09.18 K.Jezepčikas
16:20 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.16 3 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas

16:23 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 4 B.Bystrica 2020.06.27 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

18:17 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 12 B.Bystrica 2020.06.27 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

5:17 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 5 Alytus 2020.09.18 J.,P.Juozaičiai
5:27 Emilija Vilčinskaitė Pr. 2006.02.05 7 Alytus 2020.09.18 K.Kuzmickienė
5:24 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 8 Alytus 2020.09.18 K.Jezepčikas
6:01 Aistė Matusevičiūtė Dr. 2005.08.19 9 Alytus 2020.09.18 K.Jezepčikas

5 km plente / road
33:15 Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 2005.05.12 1 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis, 

K.Pavilonis

33:15 Aiva Bilevičiūtė V., Kėd. 2005.01.16 2 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis, 
K.Pavilonis

Mergaitės 13 metų ir jaunesnės (g. 2007 m. ir vėliau)
1000 m manieže / indoor

5:12.96 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 2 Šiauliai 2019.11.15 R.Kaselis
5:14.49 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 1 Kaunas 2020.01.31 O.Grybauskienė, N.Krakiene
5:19.41 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 2 Panevėžys 2020.02.29 R.Kaselis
5:26.33 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 4 Panevėžys 2020.02.29 K.Kuzmickienė
5:47.28 Jelizaveta Danilova Kl. 2009.11.22 5 Panevėžys 2020.02.29 O.Grybauskienė, N.Krakiene
5:54.26 Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 2009.12.19 6 Panevėžys 2020.02.29 V.Meškauskas
5:56.0 Meda Aliukonytė Kėd. 2008.07.30 3 Alytus 2019.12.20 R.Kaselis
5:59.0 Emilija Rimovič Šv. 2010.01.06 3 Alytus 2019.12.20 V.Meškauskas
6:08.0 Adriana Lalaitė Šv. 2009.02.21 4 Alytus 2019.12.20 V.Meškauskas
6:11.99 Gabija Petrylaitė Kėd. 2008.06.10 5 Kaunas 2020.01.31 R.Kaselis

2000 m manieže / indoor
11:37.05 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 2 Klaipėda 2019.11.29 O.Grybauskienė, N.Krakiene

500 m stadione / track
2:21.51 Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 2009.12.19 1 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas
2:23.90 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 1 Klaipėda 2020.06.10 O.Grybauskienė, N.Krakiene
2:26.38 Emilija Rimovič Šv. 2010.01.06 2 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas
2:31.83 Inesa Chlapotinaitė Jon. 2009.07.20 3 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė
2:45.76 Augustė Kurnickaja Šv. 2009.08.09 4 Prienai 2020.09.25 V.Meškauskas
2:48.91 Aistė Klapatauskaitė Jon. 2011.11.08 5 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė
2:50.72 Jelizaveta Danilova Kl. 2009.11.22 2 Klaipėda 2020.06.10 O.Grybauskienė, N.Krakiene
2:50.75 Viltė Vekerotaitė K. 2008.10.20 bk Prienai 2020.09.25 V.Kazlauskas
2:51.07 Urtė Ūmantaitė Jon. 2010.04.15 6 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė
3:14.80 Aurėja Petrauskaitė Jon. 2010.10.24 7 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė

1000 m stadione / track
4:48.54 Justė Kvedaraitė V., Kėd. 2007.02.27 1 Prienai 2020.09.25 J.Romankovas, R.Kaselis
5:02.39 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 1 Šiauliai 2020.07.02 O.Grybauskienė, N.Krakiene
5:03.13 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 2 Prienai 2020.09.25 R.Kaselis
5:08.95 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 3 Prienai 2020.09.25 K.Kuzmickienė
5:30.54 Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 2009.12.19 2 Birštonas 2020.09.05 V.Meškauskas
5:32.48 Adriana Lalaitė Šv. 2009.02.21 5 Šiauliai 2020.07.02 V.Meškauskas
5:36.05 Austėja Runkėvič Jon. 2008.03.13 4 Prienai 2020.09.25 G.Goštautaitė
5:36.48 Jelizaveta Danilova Kl. 2009.11.22 3 Birštonas 2020.09.05 O.Grybauskienė, N.Krakiene
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5:46.94 Emilija Rimovič Šv. 2010.01.06 7 Šiauliai 2020.07.02 V.Meškauskas
5:55.0 Meda Aliukonytė Kėd. 2008.07.30 5 Kėdainiai 2020.08.28 R.Kaselis

2000 m stadione / track
11:29.77 Justė Kvedaraitė V., Kėd. 2007.02.27 8 Marijampolė 2020.07.10 J.Romankovas, R.Kaselis
14:35.70 Austėja Runkėvič Jon. 2008.03.13 14 Marijampolė 2020.07.10 G.Goštautaitė

3000 m stadione / track
18:40.76 Justė Kvedaraitė V., Kėd. 2007.02.27 2 Vilnius 2020.06.18 J.Romankovas, R.Kaselis

1 km plente / road
4:47 Justė Kvedaraitė V., Kėd. 2007.02.27 1 Alytus 2020.09.18 J.Romankovas, R.Kaselis
5:04 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 1 Alytus 2020.09.18 O.Grybauskienė, N.Krakiene
5:08 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 3 Druskininkai 2020.09.12 R.Kaselis
5:10 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 4 Druskininkai 2020.09.12 K.Kuzmickienė
5:24 Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 2009.12.19 2 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas
5:35 Meda Aliukonytė Kėd. 2008.07.30 4 Alytus 2020.09.18 R.Kaselis
5:37 Emilija Rimovič Šv. 2010.01.06 3 Alytus 2020.09.18 V.Meškauskas
5:39 Austėja Runkėvič Jon. 2008.03.13 6 Druskininkai 2020.09.12 G.Goštautaitė
5:47 Inesa Chlapotinaitė Jon. 2009.07.20 4 Alytus 2020.09.18 G.Goštautaitė
5:56 Augustė Kurnickaja Šv. 2009.08.09 9 Druskininkai 2020.09.12 V.Meškauskas

5 km plente / road
35:08 Justė Kvedaraitė V., Kėd. 2007.02.27 1 Kėdainiai 2020.01.12 J.Romankovas, R.Kaselis
35:26 Meda Aliukonytė Kėd. 2008.07.30 2 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis
36:34 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 3 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis
36:44 Vaiva Kerbelytė Kėd. 2007.02.28 4 Kėdainiai 2020.01.12 R.Kaselis
37:55 Odeta Klinkevičiūtė Jon. 2008.09.06 5 Kėdainiai 2020.01.12 G.Goštautaitė

Veteranės (35 metai ir daug.)
3000 m manieže / indoor

12:44.58 Brigita Virbalytė-Dimšienė V. 1985.02.01 2 Klaipėda 2020.02.22 B.Vallance
14:00.40 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Braga 2020.02.22 J.Romankovas, L.Dias

3000 m stadione / track
14:10.24 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Lisboa 2020.08.15 J.Romankovas, L.Dias

5000 m stadione / track
22:20.05 Brigita Virbalytė-Dimšienė V. 1985.02.01 1 Ogre 2020.08.15 B.Vallance
24:48.9 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa 2020.11.07 J.Romankovas, L.Dias

10000 m stadione / track
44:18.53 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 1 Birštonas 2020.09.05 B.Vallance

3 km plente / road
16:45 Gražina Goštautaitė Jon. 1973.01.19 2 Alytus 2020.09.18 savarankiškai

5 km plente / road
30:56 Gražina Goštautaitė Jon. 1973.01.19 3 Kėdainiai 2020.01.12 savarankiškai

10 km plente / road
45:37 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 1 Druskininkai 2020.09.12 B.Vallance

20 km plente / road
1:30:54 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 1 Alytus 2020.09.18 B.Vallance
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Lietuvos sportinio ėjimo  
rekordai ir geriausi  
pasiekimai

Paryškinti oficialūs Lietuvos lengvosios atletikos rekordai              Official Lithuanian athletics records are highlighted

LIThUANIAN RECORDS AND BEST PERFORMANCES  
(stand by 1 January, 2021)

(2021 m. sausio 1 d.)

MOTERyS / WOMEN
Stadione / track

1500 m 5:53.0 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 6:19.4 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:05.72 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 Utena 2018.06.02
2 mylios 13:48.8 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.07.27
5000 m 21:17.8 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Valga 2014.05.17
10000 m 44:17.35 Sonata Milušauskaitė Biršt. 1973.08.31 Lisabona 2004.07.31
15000 m 1:11:59.0 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 Kaunas 2000.08.03
20000 m 1:35:23.67 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 Kaunas 2000.08.03

Plentu / road
3 km 12:19 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Hildesheimas 1999.09.11
5 km 20:53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Hildesheimas 1989.06.10
10 km 42:43 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 Katovicai 2015.09.05
15 km 1:05:56 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Berlynas 2018.08.11
20 km 1:27:59 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 Berlynas 2018.08.11
25 km 2:13:29 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01
30 km 2:39:55 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01
35 km 3:06:17 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01
40 km 3:32:48 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Villa di Serio 2010.10.17
50 km 4:25:21 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Villa di Serio 2010.10.17

Manieže / indoor
1500 m 5:45.79 Sada Bukšnienė K. 1967.09.09 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:14.7 Sada Bukšnienė K. 1967.09.09 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 12:07.19 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Viena 2014.02.08
2 mylios 13:29.53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1990.02.25
5000 m 21:23.44 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Kaunas 2009.02.21

JAUNUOLĖS 22 METų / JUNIORS 22 yEARS
Stadione / track

1500 m 5:53.0 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 6:19.4 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:09.91 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Lapinlahti 1989.06.25
2 mylios 13:48.8 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.07.27
5000 m 22:14.0 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hanoveris 1992.06.06
10000 m 46:13.23 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Eskilstuna 2015.07.16
20000 m 1:46:38.7 Inga Mastianica Šv., K. 1989.06.13 Murjanai 2009.04.03

Plentu / road
3 km 12:43 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hildesheimas 1991.09.14
5 km 20:53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Hildesheimas 1989.06.10
10 km 44:20 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Leningradas 1988.06.11
20 km 1:28:07 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Berlynas 2018.08.11

Manieže / indoor
1500 m 6:19.62 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:45.5 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Kaunas 1991.01.26
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3000 m 12:27.36 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Čeliabinskas 1990.02.03
2 mylios 14:32.4 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Kaunas 1991.01.27
5000 m 21:50.5 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1995.02.17

JAUNUOLĖS 19 METų / JUNIORS 19 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:36.0 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1987.07.08
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27
5000 m 22:19.29 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1986.07.20
10000 m 46:13.23 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Eskilstuna 2015.07.16
20000 m 1:50:47.21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 2000.08.03

1:46:38.7 Inga Mastianica Šv., K. 1989.06.13 Murjanai 2009.04.03
Plentu / road

3 km 13:10 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Hildesheimas 2003.09.13
5 km 22:38 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hildesheimas 1989.06.10
10 km 45:58 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Novopolockas 1987.07.12
20 km 1:35:33 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Dudince 2016.03.19

Manieže / indoor
1500 m 6:19.62 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:53.7 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 13:07.25 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2016.02.06
2 mylios 15:03.34 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1990.02.25
5000 m 22:59.98 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Panevėžys 2004.02.13

JAUNUOLĖS 18 METų / JUNIORS 18 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
3000 m 13:22.3 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Kaunas 2003.06.14
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27
5000 m 22:19.29 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1986.07.20
10000 m 47:19.80 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Judžinas 2014.07.23
20000 m 1:50:47.21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 2000.08.03

Plentu / road
3 km 13:34 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Druskininkai 2002.09.08
5 km 22:40 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Birštonas 1986.09.28
10 km 47:09 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.26
20 km 1:42:43 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Eupatorija 1989.09.30

Manieže / indoor
1 mylia 7:15.0 Gražina Goštautaitė Alytus 1973.01.19 Kaunas 1991.01.26
3000 m 13:21.40 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2015.02.21
2 mylios 16:05.0 Gražina Goštautaitė Alytus 1973.01.19 Kaunas 1991.01.27
5000 m 23:17.96 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Lipeckas 1986.02.07

JAUNĖS 17 METų / GIRLS 17 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
3000 m 13:26.98 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Valga 2002.07.19
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27
5000 m 23:18.85 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Brianskas 1988.07.06
10000 m 53:54.2 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1987.07.24

50:40.97 Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv. 1994.09.24 Alytus 2012.06.15
Plentu / road

3 km 13:34 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Druskininkai 2002.09.08
5 km 22:47 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.25
10 km 47:09 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.26
20 km 1:48:31 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Mogiliovas 1988.09.04

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
3000 m 13:36.57 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2014.02.22
2 mylios 16:27.0 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Kaunas 1991.01.27
5000 m 23:35.7 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Doneckas 1987.01.18

JAUNĖS 16 METų / GIRLS 16 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
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3000 m 13:43.75 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1998.07.02
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27
5000 m 23:32.0 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Simferopolis 1987.05.23
10000 m 53:54.2 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1987.07.24

Plentu / road
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09
5 km 23:32 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1987.04.25
10 km 50:15 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Podebradai 2017.04.08

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
3000 m 13:49.45 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Panevėžys 2013.01.18

13:43.56 Diana Kačanova V. 1993.01.07 Kaunas 2009.02.28
5000 m 23:35.7 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Doneckas 1987.01.18

JAUNUTĖS 15 METų / GIRLS 15 yEARS
Stadione / track

1 mylia 7:39.0 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Alytus 2005.09.17
2000 m 9:07.4 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Talinas 1996.07.21
3000 m 13:57.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1996.09.21
2 mylios 16:50.0 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Alytus 2005.09.17
5000 m 23:51.6 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Valga 2005.04.30

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20
2 km 9:05 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Gardinas 2007.10.06
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09
5 km 23:35 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Šakiai 1986.10.12
10 km 51:57 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Žitomiras 1986.09.26

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22
3000 m 14:01.4 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2005.01.14
5000 m 23:57.70 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1996.02.16

JAUNUTĖS 14 METų / GIRLS 14 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:19.3 Dovilė Juozaitytė Biršt. 1982.01.14 Kaunas 1996.06.08
1 mylia 7:39.0 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Alytus 2005.09.17
2000 m 9:07.4 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Talinas 1996.07.21
3000 m 13:57.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1996.09.21
5000 m 25:17.9 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1995.07.22

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20
2 km 9:05 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Gardinas 2007.10.06
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09
5 km 24:33 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Podebradai 2005.04.09
10 km 59:24 Jūratė Šabasevičiūtė Biršt. 1967.08.11 Užgorodas 1981.10.10

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22
3000 m 14:01.4 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2005.01.14
5000 m 23:57.70 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1996.02.16

MERGAITĖS 13 METų / GIRLS 13 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:31.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1995.06.03
1 mylia 7:47.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.08
2000 m 9:25.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Kaunas 1987
3000 m 14:27.19 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Orimattila 1995.07.29
5000 m 25:17.9 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1995.07.22

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20
2 km 9:21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.09
3 km 14:28 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Krakės 1995.06.25
5 km 25:46 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Podebradai 2014.04.12

Manieže / indoor
1000 m 4:21.73 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2003.11.28
1 mylia 7:58.0 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 Kėdainiai 2018.02.23
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22
3000 m 14:16.3 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Šiauliai 2005.01.14
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MERGAITĖS 12 METų / GIRLS 12 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:32.0 Bernadeta Juozaitytė Biršt. 1989.03.06 Vilnius 2001.06.12
1 mylia 7:47.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.08
2000 m 10:37.8 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Zilupė 2006.08.19
3000 m 15:18.4 Bernadeta Juozaitytė Biršt. 1989.03.06 Alytus 2001.09.15
5000 m 27:59.40 Aurelija Jakinevičiūtė Biršt. 1985.06.12 Kaunas 1997.07.18

Plentu / road
1 km 4:19 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1994.05.07
2 km 9:21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.09
3 km 15:18 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Birštonas 2013.04.27

Manieže / indoor
1000 m 4:37.0 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Alytus 2012.12.28
1 mylia 8:14.1 Ineta Kaškonaitė Biršt. 1996.05.07 Kėdainiai 2009.03.20
2000 m 9:59.6 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1994.02.04

MERGAITĖS 11 METų / GIRLS 11 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:42.0 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Jurbarkas 2005.06.17
1 mylia 9:04.0 Ieva Kaselytė Krakės 1993.12.17 Alytus 2005.09.17
2000 m 11:05.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1993.06.19
3000 m 18:11.62 Reda Dičpetrytė Biršt. 2002.01.25 Alytus 2013.06.14

Plentu / road
1 km 4:32 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1992.09.12
2 km 10:16 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Panevėžys 2005.06.18
3 km 17:02 Indrė Milušauskaitė Biršt. 1994.10.02 Alytus 2006.09.16

Manieže / indoor
1000 m 4:42.83 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Klaipėda 2012.03.09
1 mylia 8:26.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1992.02.08
2000 m 10:42.44 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Vilnius 2012.01.28

MERGAITĖS 10 METų / GIRLS 10 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:43.2 Aurelija Jakinevičiūtė Biršt. 1985.06.12 Kaunas 1996.06.08
1 mylia 9:07.0 Indrė Milušauskaitė Biršt. 1994.10.02 Alytus 2005.09.17
2000 m 11:32.39 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 Klaipėda 2019.05.10
3000 m 18:21.4 Diana Kazakevičiūtė Š. 1992.06.14 Šiauliai 2003.05.15

Plentu / road
1 km 4:32 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1992.09.12
2 km 11:23 Gintarė Graževičiūtė Al. 1990.08.15 Prienai 2001.06.23
3 km 17:03 Ineta Kaškonaitė Biršt. 1996.05.07 Alytus 2006.09.16

Manieže / indoor
1000 m 4:52.04 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 Panevėžys 2010.03.06
1 mylia 8:26.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1992.02.08
2000 m 11:19.27 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 Kaunas 2010.01.12

VyRAI / MEN
Stadione / track

1500 m 5:12.0 Antanas Grigaliūnas Al. 1961.09.04 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 5:36.9 Antanas Grigaliūnas Al. 1961.09.04 Vilnius 1990.05.12
3000 m 10:59.80 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bratislava 1989.06.13
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Vilnius 1990.07.27
5000 m 19:02.44 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bratislava 1989.06.13
10000 m 39:18.0 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
15000 m 59:00.0 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
20000 m 1:20:37.8 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
30000 m 2:12:03.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Alytus 2001.09.15
1 val. 15127 m Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
2 val. 27406 m Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Alytus 2001.09.15

Plentu / road
3 km 11:38 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Alytus 2006.09.16

5 km 18:24 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bad Zal-
cdetfurtas 1990.09.15

10 km 38:34 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Hildesheimas 1989.06.10
15 km 59:04 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Sočis 1989.02.19
20 km 1:19:29 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Sočis 1989.02.19
25 km 1:55:03 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Mursija 2014.02.16
30 km 2:09:05 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Druskininkai 1991.06.22
35 km 2:38:06 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Mursija 2014.02.16
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40 km 3:03:58 Donatas Škarnulis V. 1977.10.21 Dudincai 2008.03.29
50 km 3:49:30 Donatas Škarnulis V. 1977.10.21 Dudincai 2008.03.29
70 km 5:59:49 Algirdas Šakalys V. 1942.12.01 Čerkasai 1979.10.14

Manieže / indoor
1500 m 5:19.21 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 5:40.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 10:56.30 Marius Žiūkas v., Jon. 1985.06.29 Glazgas 2018.02.25
2 mylios 11:54.50 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1990.02.24
5000 m 18:48.8 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1992.02.08
10000 m 39:38.6 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1980.02.16
15000 m 1:00:03.9 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1987.01.23

JAUNUOLIAI 22 METų / JUNIORS 22 yEARS
Stadione / track

1500 m 5:13.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 5:37.6 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12
3000 m 11:45.6 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Hildesheimas 1994.07.17
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Vilnius 1990.07.27
5000 m 19:38.73 Marius Šavelskis Dr., K. 1994.07.30 Kaunas 2015.05.16
10000 m 40:59.24 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sopotas 1990.06.24
15000 m 1:05:06.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
20000 m 1:24:29.4 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
30000 m 2:22:15.0 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Alytus 2001.09.15
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22
2 val. 25907 m Zbignevas Stankevičius V. 1972.03.14 Spijkenisse 1993.07.31

Plentu / road
3 km 11:38 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Alytus 2006.09.16

5 km 18:49 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bad Zal-
cdetfurtas 1990.09.15

10 km 39:34 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1990.05.05
15 km 1:03:03 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Druskininkai 1998.09.06
20 km 1:21:44 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1991.05.05
25 km 2:03:18 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28

2:03:18 Dainius Pavilonis Dr. 1971.08.11 Podebradai 1991.09.28
30 km 2:09:05 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Druskininkai 1991.06.22
35 km 2:46:46 Dainius Pavilonis Dr 1971.08.11 Revinji 1991.06.09
40 km 3:09:19 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Dudincai 2008.03.29
50 km 3:54:37 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Dudincai 2008.03.29

Manieže / indoor
1500 m 5:19.21 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 5:40.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:07.7 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1980.01.07
2 mylios 12:01.3 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1991.01.26
5000 m 19:20.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1992.02.08
10000 m 39:38.6 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1980.02.16
15000 m 1:04:37.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1995.02.17

JAUNUOLIAI 19 METų / JUNIORS 19 yEARS
Stadione / track

1500 m 5:13.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 5:37.6 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12
3000 m 11:45.6 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Hildesheimas 1994.07.17
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Vilnius 1990.07.27
5000 m 19:55.04 Marius Šavelskis Dr., K. 1994.07.30 Kaunas 2014.05.10
10000 m 40:59.24 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sopotas 1990.06.24
15000 m 1:05:06.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
20000 m 1:24:29.4 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
30000 m 2:46:46.0 Darius Tamošiūnas Šakiai 1982.10.05 Alytus 2001.09.15
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22

Plentu / road
3 km 11:58 Tautvydas Žėkas Dr. 1988.09.09 Alytus 2006.09.16

5 km 18:49 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bad Zal-
cdetfurtas 1990.09.15

10 km 39:34 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1990.05.05
15 km 1:04:16 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sočis 1990.02.15
20 km 1:22:08 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Hildesheimas 1990.09.16
25 km 2:03:18 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28

2:03:18 Dainius Pavilonis Dr. 1971.08.11 Podebradai 1991.09.28
30 km 2:13:48 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Birštonas 1995.09.16
35 km 2:46:46 Dainius Pavilonis Dr 1971.08.11 Revinji 1991.06.09
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40 km 3:15:02 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28
50 km 4:00:36 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:08.6 Rimantas Šimkevičius K. 1960.01.31 Kaunas 1980.01.07
2 mylios 12:07.46 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Kaunas 1990.02.24
5000 m 19:34.5 Rimantas Šimkevičius K. 1960.01.31 Šiauliai 1980
10000 m 40:36.52 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Kaunas 1990.02.25
15000 m 1:04:37.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1995.02.17

JAUNUOLIAI 18 METų / JUNIORS 18 yEARS
Stadione / track

1500 m 5:31.6 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 5:58.2 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:20.0 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Hildesheimas 1994.07.17
2 mylios 12:31.6 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Vilnius 1990.07.27
5000 m 20:12.38 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Kaunas 2012.09.21
10000 m 41:33.7 Antanas Grigaliūnas V. 1961.09.04 Kaunas 1980.07.17
15000 m 1:05:38.96 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Sočis 1988.02.20
20000 m 1:28:35.0 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Vilnius 1990.08.04
30000 m 2:46:46.0 Darius Tamošiūnas Šakiai 1982.10.05 Alytus 2001.09.15
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22

Plentu / road
3 km 11:58 Tautvydas Žėkas Dr. 1988.09.09 Alytus 2006.09.16
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04
10 km 41:10 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Alytus 1990.05.05
15 km 1:04:37 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Sočis 1990.02.15
20 km 1:27:00 Vytautas Šutas V. 1961.10.29 Čerkasai 1980.04.27
30 km 2:19:46 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Gardinas 1989.04.25
50 km 4:07:20 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Ogrė 1990.06.10

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:45.51 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.24
2 mylios 12:37.77 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.24
5000 m 20:30.0 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Zaporožė 1990.02.03
10000 m 42:05.37 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.25
15000 m 1:09:21.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Panevėžys 1995.02.17

JAUNIAI 17 METų / BOyS 17 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:10.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 6:40.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:25.0 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Alytus 1996.09.21
2 mylios 13:15.0 Pavelas Veličko Š. 1988.08.01 Alytus 2005.09.17
5000 m 20:27.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Alytus 1988.05.08
10000 m 43:02.57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Lilis 2011.07.09

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04
10 km 41:53 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1988.05.08
20 km 1:27:44 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Birštonas 1988.09.25

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:57.50 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bratislava 1988.12
2 mylios 13:17.73 Zbignevas Stankevičius V. 1972.03.14 Kaunas 1990.02.24
5000 m 20:40.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.03
10000 m 42:55.2 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Kaunas 1983.03
15000 m 1:09:21.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Panevėžys 1995.02.17

JAUNIAI 16 METų / BOyS 16 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:10.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 6:40.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:40.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Alytus 1986.05.03
2 mylios 13:26.2 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.07.27
5000 m 21:04.5 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Klaipėda 1983.08.18
10000 m 43:02.57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Lilis 2011.07.09
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Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04
10 km 42:54 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Birštonas 1987.09.27
20 km 1:32:45 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus 1983.05.02

Manieže / indoor
1 mylia 7:08.8 Erik Mickevič Šv. 2000.01.05 Kėdainiai 2015.03.06
3000 m 12:45.9 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Alytus 2014.12.23
2 mylios 13:53.2 Dainius Platūkis Al. 1974.06.12 Kaunas 1991.01.26
5000 m 21:16.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Šiauliai 1983
10000 m 42:55.2 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Kaunas 1983.03

JAUNUČIAI 15 METų / BOyS 15 yEARS
Stadione / track

1 mylia 7:07.0 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Alytus 2005.09.17
3000 m 12:40.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Alytus 1986.05.03
2 mylios 14:54.0 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Alytus 2005.09.17
5000 m 21:38.5 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Vilnius 1982.06.12
10000 m 43:42.4 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Murjanai 2010.04.17

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05
5 km 21:57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Birštonas 2009.05.02
10 km 44:51 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus 1982.05.01

Manieže / indoor
1 mylia 7:08.8 Erik Mickevič Šv. 2000.01.05 Kėdainiai 2015.03.06
2000 m 8:43.25 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Panevėžys 2015.01.23
3000 m 12:45.9 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Alytus 2014.12.23
2 mylios 14:35.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Kaunas 1991.01.26
5000 m 21:45.9 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1987
10000 m 46:09.4 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Šiauliai 1982.01.16

JAUNUČIAI 14 METų / BOyS 14 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:00.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1998.09.12
1 mylia 7:07.0 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Alytus 2005.09.17
2000 m 8:18.4 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1999.06.05
3000 m 12:52.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus 1981.09
5000 m 22:23.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Klaipėda 1981.07.25
10000 m 47:08.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Vilnius 1981.09

Plentu / road
1 km 4:12 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Druskininkai 2004.09.04
2 km 8:25 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Tukumas 2008.09.20
3 km 13:09 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1999.05.15
5 km 21:57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Birštonas 2009.05.02

Manieže / indoor
1 mylia 7:10.0 Tomas Pagirys Pr. 1996.08.22 Kėdainiai 2011.03.18
2000 m 8:57.8 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Šiauliai 1998.12.12
3000 m 13:29.64 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Kaunas 2009.02.13
2 mylios 14:59.0 Alius Galinis Biršt. 1976.08.30 Kaunas 1991.01.26
5000 m 23:06.49 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Klaipėda 2009.02.06

BERNIUkAI 13 METų / BOyS 13 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:00.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1998.09.12
1 mylia 7:38.0 Gerard Chmyznikov V. 1991.10.17 Alytus 2005.09.17
2000 m 8:18.4 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1999.06.05
3000 m 13:27.7 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1998.06.19
5000 m 22:49.0 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Alytus 2008.06.13

Plentu / road
1 km 4:12 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Druskininkai 2004.09.04
2 km 8:47 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Preili 1998.10.04
3 km 13:09 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1999.05.15
5 km 22:24 Algis Papas V. 1971.11.25 Ogrė 1985.09.29

Manieže / indoor
1 mylia 7:44.1 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Kaunas 1992.02.08
2000 m 8:57.8 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Šiauliai 1998.12.12
3000 m 13:31.5 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Panevėžys 1999.02.26
2 mylios 15:08.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Kaunas 1991.01.26
5000 m 24:36.4 Dainius Platūkis Al. 1974.06.12 Vilnius 1988.03.19
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BERNIUkAI 12 METų / BOyS 12 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:22.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1997.09.13
1 mylia 8:07.0 Paulius Bartkevičius Pr. 1993.09.22 Alytus 2005.09.17
2000 m 8:57.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Jonava 1998.06.04
3000 m 13:27.7 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1998.06.19

Plentu / road
1 km 4:25 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1997.05.17
2 km 9:37 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 B.Mikulašas 2012.06.09
3 km 14:33 Lukas Dabravolskas Dr. 1991.06.25 Alytus 2004.06.12

Manieže / indoor
1000 m 4:34.3 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 Alytus 2014.12.23
1 mylia 7:50.0 Almantas Švedkauskas Dr. 1980.01.23 Kaunas 1992.02.08
2000 m 9:40.67 Deividas Jurgelianecas V. 1991.08.03 Panevėžys 2004.03.13
3000 m 15:16.20 Paulius Bartkevičius Pr. 1993.09.22 Panevėžys 2006.01.13
2 mylios 17:47.5 Andrius Armalas Krakės 1978.02.04 Kaunas 1991.01.26

BERNIUkAI 11 METų / BOyS 11 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:26.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1996.09.21
1 mylia 8:07.0 Paulius Bartkevičius Pr. 1993.09.22 Alytus 2005.09.17
2000 m 9:36.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Jonava 1997.06.07
3000 m 15:31.2 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Alytus 2001.09.15

Plentu / road
1 km 4:25 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1997.05.17
2 km 9:57 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 B.Mikulašas 2001.05.26
3 km 15:02 Almantas Švedkauskas Dr. 1980.01.23 Druskininkai 1991.06.22

Manieže / indoor
1000 m 4:50.0 Genadij Kozlovskij V. 1991.01.07 Vilnius 2002.12.12
1 mylia 8:24.0 Linas Bubnelis Dr. 1980.04.08 Kaunas 1992.02.08
2000 m 10:09.0 Marius Vainauskas Biršt. 1988.06.08 Šiauliai 1999.12.11
2 mylios 18:18.5 Marius Vainauskas Biršt. 1988.06.08 Kaunas 2000.03.11

BERNIUkAI 10 METų / BOyS 10 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:52.0 Vytautas Verseckas Biršt. 1986.10.02 Alytus 1997.09.13
1 mylia 9:03.0 Arminas Nevulis Dr. 1994.11.08 Alytus 2005.09.17
2000 m 10:03.0 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Vilnius 2000.06.17

Plentu / road
1 km 4:41 Armandas Brazaitis Biršt. 1983.06.04 Birštonas 1994.05.07

4:41 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 B.Mikulašas 1996.05.25
2 km 11:46 Vaidas Palaikis Biršt. 1988.08.17 Alytus 1999.06.19
3 km 16:32 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Krakės 2000.06.25

Manieže / indoor
1000 m 5:00.64 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 Kaunas 2018.01.26
1 mylia 8:36.8 Gediminas Danilovas Biršt. 1981.12.24 Kaunas 1992.02.08
2000 m 10:12.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1995.12.09
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Summary 
2020

With the sudden onset of the COVID-19 vi-
rus, many life activities came to a complete halt 
or were postponed for later. The walkers also 
had to adjust to theunusual situation, the cal-
endar of competitions was no longer clear and 
the preparations for the Olympic Games became 
uncertain.

The most anticipated eventfor all athletes 
around the world - the Olympic Games - was-
postponed to the following year. The first 
planned phase of preparations has traditionally 
taken place in remote Australia and the Iberian 
Peninsula. 

Although the first wave of the pandemic 
stopped everything, but not for the organizers 
of our country’s race-walking competitions. It 
was reoriented to a later period. International 
competitions were planned, Lithuanian champi-
onships and other competitions were organised 
smoothly. With the abolition of the quarantine or 
the looseningof the conditions, not only compe-
titions, but also training camps were organised. 
In this way we managed to keep our youngest 
walkers, the future of our sport, but at the same 
time we were saddened with the unexpected 
Ž. Vaiciukevičiūtė ‘s retirement. 

Last year we were happy with Živilė’s vic-
tory in the European Cup, we had high hopes 
for the Olympic season. Maybe contraction of 
Covid 19, maybe other reasonscontributed to 
this decision, but today we don’t have her in our 
team. Let’s hope it’s temporary. 

Our Olympians in the long distance were the 
first to test their preparation for the Olympic sea-
son. Australian and Oceania Championships 
of 20 km took place in Adelaide on 9 February 
2020. Marius Žiūkas was the best. He finished 
4th (with time – 1:23:06), Tadas Šuškevičius was 
12th (with time – 1:33:50) and Brigita Virbalytė 
was 6th (with time – 1:37:40).

After returning from the training camp in 
Australia, the Lithuanian Indoor Champi-
onship was waitingin Klaipeda. Once again, 
Marius Žiūkas from Vilnius became the cham-
pion, who finished5,000 m in 19:19.58 sec, Artur 
Mastianica (Pabradė) took the second place – 
19:30,13, and the bronze medal was awarded to 
Tadas Šuškevičius from Vilnius with 21: 02.29. 
In women’s group Živilė Vaiciukevičiūtė, an 
athlete from Pabradė, won for the first time (3000 
m -12:33.65), Brigita Virbalytė in the second 
place – 12:44.58, third – Monika Vaiciukevičiūtė 
-13: 01.79. Pabradians Adrija Meškauskaitė 
(14:14.65) and Martynas Beperščius (25:33.44) 
became youth group champions.

The quarantine due to the COVID-19 pan-
demic closed the borders and forced to post-
pone many of the planned competitions to the 
autumn. The most important for us was to or-
ganise the traditional 46th International Race 
Walking Festival – Alytus, 2020. This event had 
the status of EA Permit Meeting, it was possible 
to reachfor the qualification standards for the 
Olympic Games. The event was a success, with 
walkers from 12 countries taking part, and the 
competition was broadcasted live on Delfi TV 
and the European athletics online channel.

The competition started with the raising of 
the Lithuanian flag and, for the first time, the 
joint singing of the Lithuanian anthem by ath-
letes, organizers and spectators, as well as the 
lighting of the fire on the Lithuanian Olympic 
Walkers’ Altar.

We believed in the victory of Brigita 
Virbalytė and that she would meet the qualifi-
cation standard. Brigita did not disappoint. Sh-
ewon the first place and reached the Olympic 
standard:20 km in 1:30:54. Hungarian Viktoria 
Madarasz was second- 1:33:41, Spanish Ainhoa 
Pineda was third – 1:37:50. In the men’s group, 
there was an intensive competition between 
Perseus Kalstriom from Sweden (1:20:58), Ivan 
Losev from Ukraine (1:21:10), Nazar Kovalenko 
from Ukraine (1:21:12), Callum Wilkinson from 
England (1:21:21) and Belarusian Aliaksandr Li-
akhovich (1:22:06). Artur Mastianica achieved a 
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personal record (1: 22: 55) and became the Lithu-
anian Champion. Marius Žiūkas won the Silver 
Medal – 1: 23:27, bronze was awarded to Deim-
antas Kukis.

Brigita Virbalytė became the Lithuanian 
women’s champion, and silver and bronze med-
als were awarded to Austra Kavaliauskaitė (1: 
41:41) from Krakės and Adrija (1:42:51), the 
daughter of coach Viktoras Meškauskas from 
Pabradė.

The winners and medallists were award-
ed with the nominal prizes of Vytautas 
Zambacevičius and Jonas Vainauskas. The nomi-
nal prize of Rimantas Šimkevičius from Alytus, 
USA–USSR match winner, was presented by his 
daughter Ramona. For the first time, an open 
Lithuanian veterans’ championship was organ-
ised. Antanas Grigaliūnas from Alytus became 
the champion in the men’s group.The former 
member of the Lithuanian national team with the 
German passport Sigutė Broennecke won among 
the women. Due to the expanded pandemic in 
Portugal, we did not receive European veterans 
up to 45 m record holder in the 3000m indoor  
(14: 00.40, Braga-POR) Kristina Saltanovič.

The team results of the Lithuanian Race 
Walking Cup were also summarized. The win-
ners were from the Švenčionys district, Vilnius 
took the second placeand the third were athletes 
of Kėdainiai.

Before the most important walkers’ forum 
in Alytus, walkers competed in Birštonas and 
Druskininkai. It is unfortunate that the pan-
demic prevented the arrival of foreign athletes. 
The planned Baltic youth teams’ champion-
ship did not take place. However, the memory 
of Olympic vice-champion Antanas Mikėnas is 
important to us. The 34th memorial competi-
tion in his name was solemnly held at Birštonas 
Stadium. Artur Mastianica (40:37.64) and Brigita 
Virbalytė (44:18.53) won the main prizes in the 

10,000 m distance. Marius Žiūkas, who finished 
second in Birštonas, a week later was the first in 
Druskininkai during 28th traditional competi-
tions “Druskininkai’2020”, leaving Artur at the 
second place. Marius won the eighth gold medal 
of the Lithuanian Championship in 10 km – 40: 
44 sec. Artur Mastianica was 29 seconds be-
hind (41:13).  The third was Tadas Šuškevičius 
(42:41). Brigita Virbalytė won already for the 9th 
time (45: 37), silver was awareded to Monika 
Vaiciukevičiūtė from Klaipėda (48:18), bronze – 
to Austėja Kavaliauskaitė from Vilnius (49:17).

In addition to these traditional events, Lithu-
anian championships of all ages and other mem-
orable competitions took place. The meetings of 
walkers organized by race walking enthusiasts 
are to be welcomed. Robertas Kaselis holds two 
competitions in Kėdainiai every year on New 
Year’s day and „Kėdainiai 2020“, Valdas Ka-
zlauskas – “Wind Cup” in Kaunas, Kristina 
Kuzminskienė – “Prienai 2020”.

About coaches and reserve. It should be not-
ed that in Prienai the Ex Walkers Club awarded 
the winners and medallists of all years of com-
plex competitions of all age groups (children, 
youth). This is a great incentive for young walk-
ers and their coaches.

Summary. The pandemic interrupted, but 
the race-walkersdid not stop their activities. The 
sport season passedsmoothly, althoughwith a 
changed schedule. We published the informa-
tion-methodical magazine’s “Lietuvos ėjikas” 
31st issue. We do not forget to pay tribute to our 
colleagues, celebrating their anniversaries.They 
are our history, they are our memory. With the 
support of the activists and sponsors, we do not 
allow the fire of the race walking, which started 
101 years ago, to go out.

Kastytis Pavilonis
President of the Lithuanian  

Sports Walking Association.
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